
Sayın KENAN YILDIRIM,
Şirketimizi tercih ederek göstermiş olduğunuz ilgi ve  güvene teşekkür ederiz. Poliçenizle ilgili  önemli olacağını 
düşündüğümüz hususları aşağıda sizlerle paylaşmak istedik. Poliçenizi / Teklifinizi ve Bilgilendirme Formunuzu 
dikkatlice okuyunuz. Herhangi bir sorunuz olması halinde lütfen Acentemizle veya Hizmet Merkezimiz ile iletişime 
geçiniz.
Poliçeniz/Teklifiniz Genişletilmiş Kasko Poliçesidir. Lütfen aşağıdaki hususları inceleyiniz.

Poliçeniz/Teklifinizde yer alan hasar halinde yapılacak kesintiler, kısıtlamaları  (Madde-2  Muafiyetler/ Koasürans/ 
İstisnalar bölümü)  dikkatlice okuyunuz. Sorularınız olması halinde Acentemizle veya Hizmet Merkezimizle 
görüşebilirsiniz.

Size sunduğumuz Özel Avantajları içeren Klozlarımız aşağıdaki gibidir. Detaylı incelemenizi öneririz.

Ömür Boyu 5. Kademe Hasarsızlık Klozu DAHİL 
İleri Yaş Dostu Ürün Klozu DAHİL 
Aile Dostu Ürün Klozu DAHİL 
Engelli Dostu Ürün Klozu DAHİL 
Evcil Hayvan Dostu Ürün Klozu DAHİL 
İklim ve Doğa Dostu Ürün Klozu DAHİL 
Genç Birey Dostu Ürün Klozu DAHİL 
Salgın Hastalık Destek Paketi Klozu DAHİL 
Hasarsızlık Basamağı İndirim Klozu 1. BASAMAK
Çekim Hizmeti İKAMETGAH İLİNE ÇEKİM
Ödeme Şekli Peşin 

Hatırlatma…
Poliçenize / Teklifinizde belirtilen araç marka tipi, model yılı, motor , şasi, plaka bilgisi, kullanım tarzı bilgisini  kontrol 
ediniz.
Aracınızın üzerinde fabrika çıkışı  yeralan standart donanımlar teminat kapsamındadır. Ancak opsiyonel olarak sonradan 
eklenen ses, görüntü sistemleri, ilave aksesuarlar veya donanımlar ayrıca poliçede belirtilmedikçe teminat kapsamında 
olmayacaktır.

Acente Partaj No : 11420182
Teklif / Poliçe No : 3955206
Teklif / Poliçe Yenileme No : 0

Tebrikler… Birlikteliğimizin birinci yılını tamamlamış bulunmaktayız.

Sigortalılık sürenizi bugün itibariyle kaza yapmaksızın ve hizmet talebinde bulunmaksızın tamamlayan Siz Değerli 
Sigortalımıza poliçe başlangıç tarihinde verdiğimiz ''Hasarsız biten Kasko Sigortanızı Şirketimizden yenilemeniz halinde 
prim iadesi yapılacaktır. '' sözümüzü unutmadık.

Bu hakkınızın kaybolmaması için poliçenizi otomatik olarak yeniledik. 3 ay sonra biten poliçenizde herhangi bir hasar 
veya hizmet talebinin olmadığının teyidi sonrası  TL prim iade hakkedişinizi banka hesabınıza yatırmış olacağız. Lütfen 
IBAN numaranızı Acentenizle veya 0212 216 91 91’den ulaşacağınız Müşteri Hizmetleri Merkezimiz ile paylaşınız.

Bitmedi. Yeni Kasko Sigorta poliçeniz de aynı ''hasarsızlık halinde prim iade şartı'' ile yenilenmiş olup, poliçenizin 
üzerinde gösterilen miktar poliçe dönemi bitiminde aynı şekilde sizlere iade edilecektir.

Birlikteliğimizin uzun yıllar sürmesi dileğimizdir.

AcnTURK SİGORTA A.Ş.
Vergi Dairesi: Mecidiyeköy VD Vergi No: 7700942351
Mersis No: 0770094235100001 / Ticaret Sicil No: 387707-5
www.acnturk.com.tr  info@acnturk.com.tr
HİZMET MERKEZİ (HİMER) / HASAR İHBAR HATTI 0(212) 216 91 91



SÖZLEŞMENİN TARAFLARI
SİGORTA ŞİRKETİ BİLGİLERİ
SİGORTA ŞİRKETİ UNVANI : AcnTURK SİGORTA A.Ş.
SİGORTA ŞİRKETİ ADRESİ : ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. MAYA AKAR CENTER C BLOK NO:102/1, 34394 ŞİŞLİ/İSTANBUL

ACENTE UNVANI : TOLGA CAM
ACENTE ADRESİ : NİŞANTAŞ MAH. METEHAN CAD. NO: 29 D: Z191 SELÇUKLU KONYA

ACENTE TELEFON NO : 5357146946 ACENTE FAX NO : ACENTE EMAIL : tolgahansigorta@hotmail.com

ACENTE LEVHA NO : G08610-N2FN TEK.PER.SİCİL NO : 200926264 TEK.PER.AD : TOLGA  CAM

SİGORTA KONUSU RİSK BİLGİLERİ

SİGORTA ETTİREN BİLGİLERİ
ADI / UNVAN : KENAN YILDIRIM T.C.KİMLİK NO : 21*******64
ADRESİ : SELAHADDİNİ EYYUBİ MAH. ŞEHİT FİKRET AKSUNGUR SK. NO: 8  İÇ KAPI NO: 16 SELÇUKLU / KONYA

TELEFON NO/EMAIL : 905******321/@

SİGORTALI BİLGİLERİ
ADI / UNVAN : KENAN YILDIRIM T.C.KİMLİK NO : 21*******64
ADRESİ : SELAHADDİNİ EYYUBİ MAH. ŞEHİT FİKRET AKSUNGUR SK. NO: 8  İÇ KAPI NO: 16 SELÇUKLU / KONYA

TELEFON NO/EMAIL : 905******321/@

Kullanım Tarzı : OTOMOBİL Tescil Tarihi : 26/09/2022
Alt Kullanım Tarzı : HUSUSİ OTO Hasarsızlık Kademesi : 1
Plaka No : 42AOF107 Önceki Sig.Şirketi : ACNTURK SİGORTA A.Ş.
Motor No : K9KG657R030027 Önceki Acente No : 11420182
Şasi No : VF1RFB00659111218 Önceki Poliçe No : 64999

Marka : RENAULT (OYAK) Tipi : MEGANE SEDAN ICON 1.5 DCI EDC 
110

Model Yılı : 2017 Hasar Onarım Yeri : TÜM SERVİSLER
Onarımda Kullanılacak 
Parça Türü : ORİJİNAL PARÇA Cam Kırılması : ORİJİNAL CAM

Toplam Koltuk Sayısı : 5 İkame Araç Gün Sayısı : 15 GÜN / YILDA 2 KEZ 
Yol Yardım : İKAMETGAH İLİNE ÇEKİM Sigortalının Mesleği : EMEKLİ

Teminat Kapama Dahil Mi? : HAYIR Hasarsızlık Durumunda 
İade Tutarı : 1.584,49

Bim Ref No :
NfmK7vfnm
+QpwjBcEeJLtJbnYoKOiIXW8ko9W
+QjiHw=

DAİNİ MÜRTEHİN

ÖDENECEK TAKSİT TUTARI
VADE TARİH TUTAR TL
Peşinat 02/11/2023 11.883,69

ÖDENECEK PRİM TUTARI
NET PRİM : 11.317,78 TL

BSMV : 565,91 TL
BRÜT PRİM : 11.883,69 TL
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AcnTURK Sigorta, Sigortalı veya Sigorta Ettirenin beyanına dayanarak poliçede yazılı aracın aşağıdaki risklere karşı 
Kara Araçları Kasko Sigortası, Ferdi Kaza Sigortası, Hukuksal Koruma Sigortası, İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası 
Genel Şartları ve poliçede yazılı Özel Şartlar çerçevesinde oluşacak zararlara karşı teminat altına almıştır. 
Sigortalının beyanına istinaden düzenlenen işbu poliçede yer alan teminatlara ilişkin Genel Şartlar, Özel Şartlar 
poliçe ekinde Sigortalı ve/veya Sigorta Ettirene teslim edilmiştir. Bu poliçe ile ilgili tarafınıza teslim edilen 
bilgilendirme formu, poliçenizin ana çerçevesini açıklar. Daha detaylı bilgi için poliçenize ait Genel Şartlar ve Özel 
Şartları mutlaka okuyunuz ve anlaşılmayan hususlar için 0212 216 91 91 Hizmet Merkezini (HİMER) arayabilir, 
www.acnturk.com.tr sitemizi ziyaret edebilir veya acentenize başvurabilirsiniz. 
1- TEMİNATLAR :
Bu poliçe ile aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır.
-Aracın karayolunda veya demiryolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz araçlarla çarpma-çarpışması,
-Gerek hareket gerek durma halinde iken sigortalının veya aracı kullananın iradesi dışında araca ani ve harici 
etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böyle bir cisme çarpması, devrilmesi, 
düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar, 

TEMİNATLAR SİGORTA BEDELİ
(TL)

   . ÇARPIŞMA RAYİÇ BEDEL
   . ÇARPMA, DEVRİLME RAYİÇ BEDEL
   . YANMA RAYİÇ BEDEL
   . HIRSIZLIK RAYİÇ BEDEL
   . KÖTÜ NİYETLİ HAREKETLER RAYİÇ BEDEL
   . KASKO DOLU RAYİÇ BEDEL
   . KASKO GLKHH VE TERÖR RAYİÇ DEBEL
   . YETKİLİ OLMAYAN KİŞİLERCE ÇEKİLME RAYİÇ BEDEL
   . KASKO DEPREM RAYİÇ BEDEL
   . KASKO SEL SEYLAP RAYİÇ BEDEL
   . SİGARA VB MADDE ZARARLARI RAYİÇ BEDEL
   . KEMİRGEN HAYVAN ZARARLARI RAYİÇ BEDEL
   . ANAHTAR KULL. ARACIN ÇALINMASI RAYİÇ BEDEL
ANAHTAR KAYBI 10,000.00
KİŞİSEL EŞYA TEMİNATI 2.000,00
YANLIŞ AKARYAKIT DOLUMU 2.000,00
   . İMM KOMBİNE LİMİTSİZ
   . İMM KAZA BAŞINA MANEVİ TAZMİNAT 3.000.000,00
   . FERDİ KAZA ÖLÜM 25.000,00
   . FERDİ KAZA SÜREKLİ SAKATLIK 25.000,00
HUKUKSAL KORUMA 10.000,00
ACNTURK YARDIM DAHİL
PRATİK ONARIM DAHİL
EVCİL HAYVAN DOSTU 1.000,00
İKLİM VE DOĞA DOSTU 1.000,00
SALGIN HASTALIK DESTEK PAKETİ 500,00
İLERİ YAŞ DOSTU DAHİL
ENGELLİ DOSTU DAHİL
GENÇ BİREY DOSTU DAHİL
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-Üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler ile fiil ehliyetine sahip olmayan kişilerin yol 
açacağı zararlar,
-Aracın yanması, 
-Aracın veya araç parçalarının çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi teminata dahil edilmiştir.
Aşağıda belirtilen haller de teminat kapsamında olacaktır.
- Grev, lokavt, kargaşalık ile halk hareketleri ve bunları önlemek ve etkileri Azaltmak üzere yetkili organlar 
tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen zararlar,
- Kara Taşıtları Kasko Sigortası Genel Şartları A.5 maddesinin 9. bendinde belirtilen zararlar hariç olmak 
üzere,3713 sayıl Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemleri ve bu eylemlerden doğan sabotaj ile 
bunları önlemek etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana 
gelen zararlar, ( Kamu otoritesinin herhangi bir bölgede gerçekleştirdiği 72 saati geçen operasyonlar ve bu 
operasyonlar esnasında gerçekleşebilecek çatışmalar dolayısı ile ortaya çıkan zararlar teminat dışındadır.)
- Deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım veya yanardağ püskürmesi nedeni ile meydana gelen zararlar,
-Sel ve su baskını ile meydana gelen zararlar,
-Araçta sigara benzeri maddelerin teması ile meydana gelen yangın dışındaki zararlar, 
-Yetkili olmayan kişilere çektirilen araca gelen zararlar ile Kurallara uygun olmadan çekilen veya çektirilen araçlara 
gelen zararlar,
- Araç anahtarının aşağıdaki "Orijinal Anahtar Kullanılarak Yapılan Hırsızlıklar" Klozunda belirtilen haller sonucunda 
ele geçirilmesi suretiyle aracın çalınması ve çalınmaya teşebbüsü sonucu meydana gelecek ziya ve hasarlar,
-Kaybolan ve çalınan anahtarlar dolayısıyla aracın kilit mekanizmasının değiştirilmesi nedeniyle uğranılan zararlar 
poliçe süresi içinde azami poliçede belirtilen limite kadar teminat altındadır.
-Evcil hayvanların araç içerisinde neden olabileceği zararlar hariç olmak üzere, kemirgenlerin ve diğer hayvanların 
araca vereceği zararlar.

- 15 gün için Avrupa Birliği Ülkelerinde geçerli yurtdışı teminatı dahildir.                                                                                                
                                                          
Avrupa Birliği Ülkeleri Geçici Yurtdışı Teminatı 
Gerçek Kişi Sigortalının, işbu kasko poliçesi ile teminat kapsamında olan aracı ile aşağıda belirtilen ülkelerde yapacağı seyahatlerde, 
Türkiye'den çıkış-giriş tarih aralığının azami 15 gün (15 dahil)  ve altında olması  şartıyla, Sigortacıya herhangi bir beyanda bulunmaksızın 
ve ek prim ödenmeksizin  kasko branşı teminatının bu ülkelerde de otomatik olarak geçerli olacağı not edilmiştir. Bu ülkelere 15 güne 
kadar yapılacak seyahatler sırasında araca gelecek kasko teminat kapsamındaki hasarlar sigorta güvencesi altında olacaktır. 15 güne kadar 
seyahatler yılda birden fazla tekrarlanabilir. 15 günü aşan seyahatlerde ise Sigortalının bildirimde bulunması ve talep edilecek  süreye 
ilişkin ek primin  ödemesi şartıyla teminat başlatılabilecektir. Aksi halde teminat verilmemiş kabul edilecek ve gerçekleşmiş bir hasar var ise 
poliçe teminat kapsamı dışında olacaktır. Teminat kapsamındaki bir kaza halinde yerel yetkililere zabıt tutturulması gerekmektedir. Resmi 
merciler tarafından tutulan zabıt ile birlikte aracın kaza yerinde çekilmiş detaylı fotoğraflarının ibraz edilmesi  gerekmektedir. Bu teminatın 
geçerli olduğu süre içerisinde yurtdışında meydana gelen hasarlarda onarımın ilgili ülkede yapılmasını gerektiği hallerde aracın tamir 
masraflarına ait orijinal faturaların ve servis ekspertiz formunun Türkçe çevirileri ve  hasarın şekline göre  poliçe üzerinde belirtilen hasara 
ilişkin diğer evrakların Türkiye'de Sigortacıya sunulması gerekmektedir. Bu şekilde yapılacak onarımların Hasar tazminat tutarı Sigortalıya, 
Türkiye'de hasar tarihindeki Merkez Bankası Döviz Satış kuru esas alınarak Türk Lirası olarak ödenir. Hasarın Türkiye'de onarılması karar 
verilmiş ise Sigortacı, hasara maruz kalan aracın çekme, kurtarma ve Türkiye'ye getirilme masraflarını, azami 10,000 TL'ye kadar 
karşılayacaktır. 
Teminat Kapsamındaki Ülkeler: Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, 
Finlandiya, Fransa, GKRY, Hırvatistan, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya,  Letonya, Litvanya, Lüksemburg, 
Macaristan, Malta, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, Slovenya, Yunanistan ve İsviçre.          

2-MUAFİYETLER/ KOASÜRANS/ İSTİSNALAR KLOZU:
-Aracın orijinal fabrika çıkısında standart aksesuar/donanım içinde olmayıp, sonradan (opsiyonel olarak)  araca 
taktırılan ses ve görüntü cihazları, güvenlik donanımları, kasa gibi aksesuar ve ekipmanların Sigortacıya cinsi, 
marka ve tutarları belirtilmemiş ise teminat kapsamında olmayacaktır.  (Bkz. "Aksesuar Klozu")
-Turistik kolaylıklar kapsamındaki taşıt tanımına uygun olarak   geçici süre ile kullanılmak şartı ile Türkiye'ye 
getirilmiş ve Türkiye Trafiğine tescil edilmiş olan  araçların pert ve hırsızlık hasarlarında %40 tenzili muafiyet 
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uygulanır. ( Bkz. "Yabancı Ülke Menşeili Araçlar Rayiç Değer Tespiti Klozu")
-Yetkili distribütörü dışındaki kişi/kurumlarca ithal edilerek Türkiye'ye getirilmiş ve Türkiye Trafiğine tescil edilmiş 
olan araçların pert ve hırsızlık hasarlarında %25 tenzili muafiyet uygulanır. ( Bkz. "Yabancı Ülke Menşeili Araçlar 
Rayiç Değer Tespiti Klozu")
-Poliçe tanziminde Sigortalı tarafından beyan edilen ve poliçe tanzim kararını ve fiyatlandırmasını etkileyen "Araç 
Tescil Bilgilerinin" hatalı beyan edilmesi halinde ödenecek tazminat tutarı %20 oranında indirilerek ödeme 
yapılacaktır. ( Bkz. "Beyana Aykırılık Klozu")
-Poliçe tanziminde Sigortalı tarafından beyan edilen ve poliçe tanzim kararını ve fiyatlandırmasını etkileyen 
"Kullanım Tarzı ve Kullanım Şeklinin" yanlış beyan edilmesi halinde ödenecek tazminat tutarının %75'i Sigortalı 
üzerinde kalmak şartıyla, %25'i Sigortacı tarafından karşılanacaktır. (Bkz. "Beyana Aykırılık Klozu")
-Poliçede uygulanan hasarsızlık kademesi indirimi, sigortalı meslek bilgisi indirimi, aile bireyi ikinci araç İndirimi, 
ailede 15-25 yaş bordrolu çalışan genç birey indiriminin hatalı beyan edildiği veya poliçede talep edilmiş ise araç 
sürücü sınırlandırılması taahhüdüne uyulmadığı takdirde hasar tutarı %15 oranında eksik ödenecektir( Bkz. 
"Beyana Aykırılık Klozu")
-Sigortacının kısmi hasarlarda poliçe iptal hakkı vardır. (Bkz. "Sigortacının Kısmi Hasarlarda Poliçe İptal Hakkı 
Klozu")
-Acil Yardım Hizmetleri, Pratik Onarım ve poliçede satın alınmış ise İkame Araç Hizmetleri sadece AcnTURK 
tarafından organize edilerek sağlanır, Sigortalının kendi organize edip ödemesini yaptığı hizmetler teminat 
kapsamı dışındadır. ( Bkz."İkame Araç Klozu", "Acil Yardım Hizmeti Klozu", "Pratik Onarım Hizmeti Klozu")
-Kısmi hasarlarda 15 yaşa kadar ( 15 yaş dahil) olan araçlarda sadece süreli kullanım gerektiren parçalarda kıymet 
artışı kesintisi uygulanacaktır. 15 yaş üzeri araçlarda süreli kullanım gerektiren parçalara ek olarak değişen 
parçanın kullanım süresine bağlı olarak hesaplanacak olan ve azami %30 oran ile sınırlandırılan kıymet artışı 
kesintisi uygulanır. (Bkz. "Kıymet Kazanma Tenzili İstisnası Klozu")
-Öncesinde ağır hasar/pert işlemine maruz kalmış araçların sigortalandığının tespiti halinde poliçe kalan süre için 
iptal edilir. Bu durum hasar sonrası ortaya çıkar ise poliçede onarım yeri ne seçilmiş olursa olsun, AcnTURK'un 
aracı dilediği serviste onartma hakkı olacaktır. Tam hasar veya çalınma hasarlarında ise poliçedeki diğer muafiyet 
hükümleri saklı kalmak kaydıyla güncel rayiç değer üzerinden minimum %40 tenzili muafiyet uygulanacaktır. 
Taraflar bu hususu peşinen kabul etmiştir.(Bkz. "Pert Araç Klozu")
-Kamu otoritesinin devreye girdiği Deprem, Fırtına, Dolu, Sel ve benzeri doğa olaylarında poliçede satın alınmış 
olsa dahi "ikame Araç" ve "Acil Yardım Hizmetleri" sağlanamaz. (Bkz. "Acil Yardım Hizmeti Klozu", "İkame Araç 
Hizmeti Klozu"
- 05.09.2023 tarihli İstanbul ilinde gerçekleşen sel nedeniyle meydana gelmiş olan hasarlar işbu poliçe teminatının 
dışında olacaktır.
-Evcil hayvanların araç içerisinde neden olabileceği zararlar teminatın kapsamı dışındadır.
-Araç cam veya kaportasında Zırh kaplaması mevcut olması halinde ödenecek tazminat tutarından zırh bedeli 
tenzil edilerek tazminat ödenecektir. (Bkz. "Zırhlı Araç Klozu")
-Cam Hasarlarında kullanılacak cam türünü kontrol ediniz. Şayet poliçeniz "Muadil Cam" seçimi ile fiyatlandırılmış 
ise poliçenin cam hasarında orijinal cam takılması halinde ve/veya AcnTURK'un onay vermediği Anlaşmalı Cam 
servisleri dışında yapılacak olan her türlü  Cam değişim/onarımlarında  Anlaşmalı Cam Servislerimizdeki cam 
fiyatları baz alınarak tazminat ödenecektir. ( Bkz. Cam Hasarları Klozu)
-Bu araç Gümrüklü Değeri üzerinden sigortalanmıştır. Kısmi hasarlarda Türkiye'deki yedek parça ve işçilik ücretleri 
üzerinden, tam hasarda ( pert ) veya çalınmalarda menşei ülke katalog değeri üzerinden hasar tazmini 
yapılacaktır. Onarım masraflarının rizikonun gerçekleştiği tarihteki sigortalı aracın menşei ülke katalog değerini 
aşması durumunda, araç tam hasara uğramış sayılır. Aracın tam hasara uğraması halinde, aracın hasar tarihindeki 
menşei ülke katalog değeri ödenir. Aracın farklı ülke trafiğine kayıtlı olması sebebiyle tam hasarda araç  hasarlı 
haliyle sigortalıya terk edilecektir. Aracın  riziko tarihindeki menşei ülke katalog değeri ile hasarlı değeri arasındaki 
tutar sigortalıya tazminat olarak ödenir.  Aracın hasar ekspertizinin ve tazminat tutarının Türkiye'de belirlenmesi 
şarttır. Yurtdışında belirlenecek ekspertiz veya onarım sonucu oluşacak tazminat tutarları işbu poliçe teminatının 
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dışındadır. Bu hükümlerden dolayı poliçe üzerinde aşağıda gösterilen Sigorta Bedeli (Rayiç Değer) klozu, Rayiç 
Değer Tespiti Klozu, Aracın Tam Hasara Uğraması klozu bu sigortalı araç için yukarıdaki gibi uygulanacaktır.
-Dolu nedeniyle oluşan hasarlarda onarım yerini Sigortacı seçer. Sigortalının aracını Sigortacının onay vermediği 
bir serviste onartması halinde oluşacak hasar tutarının %20'si ödenecek tazminat tutarından tenzil edilecektir. 
(Bkz. "Hasar Onarım Yeri Klozu")
 
3-PRİM TUTARI ve ÖDEME PLANI
Bu poliçenin Toplam Prim Tutarı, Taksit Sayıları , Taksit Tutarları ve Ödeme Tarihleri poliçenin ön yüzünde gösterilmiştir.
 
4-PRİM ÖDEME VE SORUMLULUĞUN BAŞLAMASI
Sigorta ettiren poliçe primini ödemekle yükümlüdür. Aksine bir sözleşme olmadığı hallerde sigorta primi peşin ödenir. Prim veya peşinat 
ödenmediği taktirde poliçe teslim edilmiş olsa dahi sigortacının sorumluluğu başlamaz. Sigortacının sorumluluğu peşin sigortalarda sigorta 
priminin tamamının , taksitle ödenmesi kararlaştırılması durumunda ise peşinatın (ilk taksit) ödenmesi ile başlar. Taksitli poliçelere ilişkin 
ödeme zamanları, miktarları poliçe üzerinde belirtilmiştir.
Peşin sigortalarda sigorta priminin tamamının , taksitli poliçelerde taksitlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, AcnTURK, sigorta 
ettirene, noter aracılığı veya iadeli taahhütlü mektupla 10(on) günlük süre vererek borcunu yerine getirmesini, aksi halde süre sonunda  
sözleşmenin feshedilmiş sayılacağını ihtar eder. Bu sürenin bitiminde borç ödenmemiş ise sigorta sözleşmesi feshedilmiş olur. Sigortacının, 
sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle Türk Borçlar Kanunundan doğan diğer hakları saklıdır. Sigorta priminin taksitle ödenmesinin 
kararlaştırıldığı durumlarda, hasar gerçekleştiğinde , poliçe priminin ilgili tazminata ilişkin kısmı muaccel olur. Bu durumda AcnTURK, poliçe 
prim alacağını ödenecek tazminattan düşerek ödeyebilir.                                                                                                                    
         
5-SİGORTA BEDELİ (RAYİÇ DEĞER) KLOZU
Sigorta Şirketi aracı hasar tarihi itibariyle rayiç değerine kadar teminat altına almıştır.                                                                            
                                                                                                                                                      
6-EKSİK/ AŞKIN SİGORTA KLOZU
Bu poliçeye konu araç fabrikadan çıkış standart aksesuar / donanım ile sigortalanmış olup araçta meydana gelebilecek bir hasar 
durumunda araç rayiç değeri , bu araç ve standart aksesuar/donanımları referans alınarak belirlenir. Hasar durumunda eksik veya aşkın 
sigorta uygulanmaz. Ancak aracın orijinal fabrika çıkısında standart aksesuar/donanım içinde olmayıp, sonradan (opsiyonel olarak) araca 
takılan ses ve görüntü cihazları, güvenlik donanımları gibi ekipmanların poliçe ilk tanziminde veya poliçe süresi içinde  bir zeyilname ile 
cinsi, marka ve tutarları belirtilip, buna ilişkin ek prim alınmadan teminat kapsamında olmayacaktır.                                                        
          
7- ARAÇ KULLANIMI İLE İLGİLİ KISITLAMALAR
İşbu poliçede sigortalı aracın kullanımı ile ilgili olarak  belli günler, belli mesafeler veya belli kişiler için teminat sınırlaması yoktur.              
                                                                                                                                        
8-HASAR DURUMUNDA İSTENECEK BELGELER KLOZU
Sigorta ettiren/Sigortalı, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği tarihten itibaren en geç beş (5)  iş günü içinde sigortacıya bildirimde bulunmak 
zorundadır. Hasarın türü  ve meydana geliş şekline bağlı olarak farklı evrakların da istenebileceğini hatırlatır, asgari aşağıdaki belgeler ile 
hasar talebinde bulunabileceğinizi bildiririz.
-Taraflar arasında veya yasal görevlilerce tanzim edilmiş trafik kazası tespit tutanağı (resmi evrak ise aslı gibidir onaylı) 
-Alkol raporu (aslı gibidir onaylı)
-Sigortalı sürücü belge sureti
-Sigortalı araç tescil belgesi sureti
-Aracın hasarlı yerlerini gösterir fotoğraflar
-Kaza mahallini gösteren fotoğraflar
Hasar durumunda sigortacının yukarıda sayılan belgelere ek olarak kazanın oluş şekli ve zarar şekline göre ilave belge talep etme hakkı 
vardır. Bu belgelerin tam listesine  www.acnturk.com.tr adresindeki "Kaza Halinde İstenecek Belgeler" başlığı altından ulaşabilirsiniz.      
                                                                       
9-RAYİÇ DEĞER TESPİTİ KLOZU
Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartlarının B.3-3.2.2 maddesi gereğince sigortalı aracın eksper tarafından tam ziya (pert) hasara 
uğradığının veya aracın çalınıp bulunmadığı durumlarda aracın rayiç değeri Sigortacı veya hasar tespitini yapan Eksper tarafından internet 
sitelerinden, yetkili / özel satıcılar ve galerilerden alınan en az 3 (üç) adet fiyat teklifinin ortalaması alınarak tespit edilir.  Rayiç değer 
belirlenmesinde aracın model yılı, aksesuar / donanım paketi, hasar geçmişi ve kilometre bilgileri de dikkate alınır. Yine  aracın alım-satım 
işlemlerinde uygulanan vergi indirimi oranında (engelli aracı, markanın yetkili distrübütörü tarafından ithal edilmemiş "grey market" araç, 
gümrüksüz araç vb. durumlar) dikkate alınarak  Sigortacı  tarafından belirlenecektir. Poliçede var olan muafiyet miktarları da belirlenen 
piyasa rayiç değerinden tenzil edilecektir. 
Yabancı Ülke Menşeili Araçlar Rayiç Değer Tespit Klozu
1. Sigortalı araç Ticaret Bakanlığı'nın Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Gümrük Genel Tebliğinin 6.maddesi olan "turistik kolaylıklar 
kapsamındaki taşıt" olarak yurda geçici süre ile kullanılmak şartı ile getirilmiş ve Türkiye Trafiğine tescil edilmiş ise, poliçe aracın 
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Türkiye'deki gümrüklü değeri üzerinden sigortalanacaktır. Kısmi hasarlarda hasar tutarı, Türkiye'deki piyasa koşullarına ve poliçe özel ve 
genel şartlarına göre değerlendirilerek ödenecektir. Tam ziya veya hırsızlık hasarlarında ise hasar tutarı menşei ülke katalog fiyatı 
üzerinden belirlenecektir. Aracın pert olması durumunda tazminat aracın gümrüksüz bedeli üzerinden %40 oranında sovtaj değeri 
düşülerek Sigortalıya ödenecektir.
2. Sigortalı aracın yetkili distribütörü dışındaki kişi/kurumlarca ithal edilmiş ve ÖTV, KDV ve Gümrük vergileri ödenerek Türkiye Trafiğine 
tescil edilmiş ise, kısmı hasarlarda hasar tutarı, Türkiye'deki piyasa koşullarına ve poliçe özel ve genel şartlarına göre değerlendirilerek 
ödenecektir. Tam ziya veya hırsızlık hasarlarında ödenecek tazminatın belirlenebilmesi için Sigortalının araç tescil işlemleri sırasında ödemiş 
olduğu ÖTV belgesinin ibraz etmesi ön şartı ile belirlenecektir. Her durumda Sigortacı ödeyeceği tazminat tutarı üzerinden %25 oranında 
tenzili muafiyet uygulanacaktır.
3.Yabancı menşeili  araçlar için iş bu poliçenin 5.inci maddesi 'Rayiç Değer' ve 9.uncu 'Rayiç Değer Tespiti Klozu'nun birinci paragrafı  
kullanılmayacak ve yukarıdaki hükümler doğrultusunda Rayiç Değer belirlenecektir. Bu hususlar taraflar arasında peşinen kabul edilmiştir.  
                                                            
10-HASAR TAZMİN YÖNTEMİ KLOZU
Yapılan ekspertiz neticesinde belirlenen tazminat tutarı, sigortalı aracın tam hasara maruz kalması halinde Sigortalıya, kısmi hasara maruz 
kalması halinde ise onarım yeri Sigortacının anlaşmalı servisi ise ilgili Servise, değil ise Sigortalının kendisine, parçanın sigortacı tarafından 
tedarik edildiği durumlarda tedarik edilen parça tutarı Tedarikçiye nakden yapılır. Sigorta konusu aracın teminat kapsamındaki bir hasarı 
nedeniyle onarımının kararlaştırıldığı durumlarda Sigortacının, Sigortalı tarafından belirlenecek olan onarım yerine "Hasarın Tazmininde 
Kullanılacak Parça Klozu"nda belirtilen şartlar ile parça tedariki yapma hakkı vardır.  

11-HASARIN TAZMİNİNDE KULLANILACAK PARÇA KLOZU
Kısmi hasarlarda, zarar gören parçaların onarımının mümkün olmadığı durumlarda değişim kararı verilen yedek parçaların, tedariği 
Sigortacı tarafından yapılabilecektir. Yedek parça tedariğinin, aracın onarımının yapıldığı servis veya sigortalı tarafından yapılması 
AcnTURK'un onayına bağlıdır. Sigortacının yedek parçanın onarım servisi tarafından teminine onay vermesi halinde, sigortacının mevcut  
indirim oranları uygulanacaktır. Sigortacı tarafından tedarik yapılacak yedek parçalar güncel yönetmelik ve tebliğlerde yer alan  yedek 
parça tanımına uygun olacaktır. 
Orijinal Yedek Parça: Bir motorlu aracın üretiminde veya montajında kullanılan parçalarla aynı kalitede olan ve söz konusu motorlu 
aracın üretiminde veya montajında kullanılan parçaların veya yedek parçaların üretiminde sağlayıcı tarafından getirilen spesifikasyonlara ve 
üretim standartlarına göre üretilmiş yedek parçalar anlamına gelmektedir. Aracın parçaları ile aynı üretim bandında üretilen yedek parçalar 
da bu kapsamdadır.
Logosuz Orijinal Yedek Parça: Söz konusu aracın montajında kullanılan parçalarla aynı kalitede olduğunun ve araç üreticisinin 
spesifikasyonlarına ve üretim standartlarına göre üretildiğinin parça üreticisi tarafından belgelendirilmesi halinde (Şirketimiz sadece belgeli 
tedarikçilerle çalışmaktadır), aksi kanıtlanana kadar, orijinal yedek parça olduğu varsayılır.
Eşdeğer Kalitede Yedek Parça: Bir motorlu aracın montajında kullanılan parçalarla eşdeğer kalitede olduğu varsa mevzuat gereği 
aranan mecburi standartlara uygunluğunun üreticisi tarafından belgelendirilmesi gereken parçalardır. Buna göre;
a) Zarar gören yedek parçalar orijinal parça ise yerine tedarik edilecek yedek parçalar da orijinal yedek parça olacaktır.
b) Zarar gören yedek parçaların orijinal yedek parça olmadığının eksper tarafından tespit edilmesi halinde, tedarik edilecek parçalar aynı 
özellikleri taşıyan yedek parçalar olacak veya aynı özellikleri taşıyan yedek parçaların  bedeli ödenecektir. 
c) Zarar gören parçaların orijinal parça olması, ancak üretici ya da ithalatçı firma stoklarında orijinal yedek parça bulunmaması ya da 
tedarik edilememesi durumunda eşdeğer yedek parça kullanılacaktır.
d) Sigortalının hasar maliyetlerini düşürmesi amacıyla eşdeğer parça kullanmayı önerdiği veya kabul ettiği hallerde hasar tazminin de 
orijinal parça yerine, eşdeğer parça kullanılacaktır.                                                                                                                              
              
12-HASAR ONARIM YERİ KLOZU
Hasar onarımları AcnTURK'un Hasar Kabul Merkezleri'nde (HKM) veya Anlaşmalı Özel Servislerinde onarılmasını öneririz. AcnTURK 
Anlaşmalı servis listesine  www.acnturk.com.tr sitesinden veya 0212 216 91 91  numaralı müşteri hizmetlerinden veya 
acentemizden öğrenebilirsiniz. 
Sigortalı Dolu hasarları hariç olmak üzere diğer tüm hasar onarımlarını, AcnTURK'un anlaşmalı Hasar Kabul Merkezlerinde 
(HKM) , Anlaşmalı Özel Servisler veya Diğer Tüm Servislerde  yaptırabilir.(*) 
Hasar tespiti için Sigorta Şirketi tarafından atanan eksperin belirleyeceği hasar tutarı hasar tazmininde esas alınacaktır. 
Anlaşmasız servislerde yapılacak tüm onarım ve değişimlerde (cam dahil)  eksperin belirlediği hasar tutarı  ile onarım servisi 
tarafından talep edilecek onarım bedelleri arasında fark oluşur ise, bu fark tutar sigortalı tarafından karşılanır.
(*)Dolu Hasarlarında Onarım Yeri İstisnası Klozu:
Sigortalı aracın  'Dolu' dan kaynaklı hasar onarımlarında hasar onarım yerinin Sigortacı tarafından belirleneceği kayıt ve şartı ile tanzim 
edilmiştir. Bu şekilde yapılacak onarımlarda muafiyet uygulanmaz. Ancak Sigortalının, önerilen onarım merkezleri dışında başkaca bir 
yerden onarım hizmeti alması halinde ödenecek tazminat tutarı üzerinden poliçede belirtilen diğer muafiyet hükümleri saklı kalmak 
kaydıyla %20 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.                                                                                                                     
1. BASAMAK Hasarsızlık indirimi uygulanmıştır.
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13-UYGULANAN İNDİRİMLER / SÜRPRİMLER                                                                                                                                  
         
Hasarsızlık Kademesi İndirimi Klozu  
Poliçe süresi içerisinde herhangi bir tazminat  talebinde bulunulmayan  Sigortalı'ya AcnTURK Sigorta'dan poliçenin yenilenmesi halinde  
 aşağıdaki hasarsızlık kademesi indirimleri uygulanır. Bir yıldan kısa süreli poliçelerde hasarsızlık kademesi indirimi uygulanmaz. Hasarsızlık 
kademesi indiriminin uygulanabilmesi için poliçenin vade bitim tarihinde yenilenmiş olması, ara verilmiş ise bu sürenin 180 günü aşmamış 
olması gerekmektedir.
Birinci yılın sonundaki yenilemede.................1.inci hasarsızlık kademe indirimi,
İkinci yılın sonundaki yenilemede..................2.inci hasarsızlık kademe indirimi,
Üçüncü yılın sonundaki yenilemede...............3.inci hasarsızlık kademe indirimi,
Dördüncü yılın sonundaki yenilemede............4.inci hasarsızlık kademe indirimi,
Beşinci ve sonraki yılların yenilemelerinde .....5.inci hasarsızlık kademe indirimi,                                                                                    
                                                              
*Emekli İndirimi Uygulanmıştır. 
Hasarsızlık Kademesi Koruma Klozu
1.Sigortacı için % 100 rücu hakkını kullanma imkanı sağlayan hasarlar hasarsızlık indirim kademesini bozmaz, bir üst kademeye çıkar.
2.Poliçe süresi içinde sadece birinin gerçekleşmesi ve toplam hasar sayısının bir adet olması kaydıyla; Ses ve görüntü cihazları ile aracın 
ön, arka, yan camların kırılması hasarları hasarsızlık indirim kademesi bozmaz, bir üst kademeye çıkar.(Cam tanımı araçta bulunan far, 
Sinyal, sunroof, ayna camı,  tavan camlarını kapsamamaktadır.) 
3.Poliçede tarif edilen "Pratik Onarım" veya diğer sigorta Şirketlerinde "mini onarım" kodu ile açılan hasarlar hasarsızlık kademesini 
bozmaz, bir üst orana çıkar.
4.Sigortalının hasarsızlık basamağı 1, 2, 3, 4 veya 5 inci kademe ve sigorta poliçesi  yukarıda sayılan hasar nedenleri dışında başkaca bir 
hasar nedeni ile hasara konu olmuş ise hasarsızlık kademesi aynı basamakta korunacaktır.  
5.Sigortalının hasarsızlık basamağı 3, 4  veya 5 ve üzeri kademe ve sigorta poliçesi  yukarıda sayılan hasar nedenleri dışında başkaca iki 
adet  hasar nedeni ile  hasara konu olmuş ise hasarsızlık kademesi 2 basamak aşağıya indirilerek  1 , 2 ve 3 olarak  uygulanacaktır.
6.Poliçe süresi içinde hasar adedine bakılmaksızın Hasar Kabul Merkezlerinde (HKM) yapılacak onarımlarda poliçenizin Şirketimizde 
yenilenmesi halinde Hasarsızlık kademesi sıfırlanmaksızın bir üst kademe ile devam eder. 
7.Aralıksız olarak 5 (beş) yıl boyunca  Genişletilmiş Kasko Sigorta  Poliçesi Şirketimizce yenilenmiş ve hasarsız (Pratik onarım, HKM de 
yapılan onarımlar, Acil Yardım Hizmetleri Hasarsızlığı bozmayacaktır) Sigortalımıza ,  AcnTURK tarafından 6.incı ve sonraki yıllarda 5.inci 
kademe hasarsızlık indirimi ömür boyu korunacaktır.  (Bkz. Ömür Boyu Hasarsızlık Klozu) 
8.Mevcut aracın Otomobil veya  özel amaçlı kullanılan  5 oturma yeri olan Kamyonet araç türü olması halinde şirketimizde varolan eşler  
arasındaki poliçelerde  hasarsızlık kademe geçişi yapılabilecektir. Ancak bu durum mevcut poliçenin iptali ve yeni malik adına yeni poliçe 
yapılması şeklinde gerçekleşecektir.
9.Sigortalının aracını satıp farklı kullanım tarzında bir araç aldığında mevcut araç ile yeni alınan aracın Otomobil ve özel amaçlı kullanılan 5 
oturma yeri olan Kamyonet araç türü olması halinde  poliçenin AcnTURK sigortadan yenilenmesi halinde bu araç türleri arasında  
hasarsızlık kademe geçişine imkan sağlanacaktır.                                                                                                                                
                                                                   
Hasarsızlık Halinde Prim İade Klozu
İşbu poliçe süresi içinde  aşağıdaki şartların   sağlanması halinde Sigortalı, poliçe üzerinde gösterilen iade tutarını almaya hak 
kazanacaktır. 
1. Sigortalının ve Sigortalı Aracın Acil Yardım Hizmetleri ve  Pratik Onarım Hizmetleri dahil olmak üzere poliçe ile sağlanan hiç bir hizmet 
veya hasar talebinde bulunmamış olması (rüculu dahi olsa hasar dosyası açılmamış olmalıdır),
2. Yenileme poliçesinin Şirketimizden tanzim edilmesi ve asgari 3 ay iptale konu olmaması (yenileme poliçesi bu süreden önce iptal edilir 
ise sigortacı hasarsızlık halinde prim iade tutarını geri alma hakkına sahip olacaktır).
3. Poliçede Teminat Kapama Klozu satın alınmış ise bu teminattan kaynaklanan bir prim iadesi almamış olmak (poliçede hem teminat 
kapama  hem de hasarsızlık halinde prim iadesi oluşması halinde en yüksek olan tutar ödenir. İki indirim birlikte hak edilemez)
4. Bir yıldan az yaşayan poliçelerde  bu kloz hükmü uygulanmaz.
5. Hasarsızlık halinde iade edilecek prim miktarı işbu poliçe kasko prim tutarı üzerinden  hesaplanır ve  bu miktar poliçe üzerinde gösterilir. 
6. Hasarsızlık halinde prim iadesinde kullanılacak iade oranları aşağıdaki gibi olacaktır. Yenileme yılı arttıkça oran yükselecektir.

1. 1.inci yılın sonundaki  yenilemede.....% 15,00
2. 2.inci yılın sonundaki  yenilemede.....% 17,50
3. 3.üncü yılın sonundaki  yenilemede...% 20,00
4. 4.üncü yılın sonundaki yenilemede....% 22,50
5. 5.inci ve sonraki  yenilemelerde ....... % 25,00   

7. Sigortacı,  hak edilecek iade prim tutarını işbu poliçe bitimini takip eden  3.üncü ayın sonunda "AcnTURK Hasarsızlık Prim İadesi" olarak  
Sigortalının banka hesabına nakit olarak yatırmayı peşinen taahhüt eder.
8 .Bu iade şartı sadece bireysel sigortalılara ait hususi kullanımlı Otomobil ve 5 koltuklu özel kullanımdaki Kamyonet araç türü için 
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geçerlidir.
9 .Kırılan camn değişimi  yerine onarımını tercih eden Sigortalımızın bu kloz hükmü kapsamındaki iade hakkı kaybolmayacaktır. 

Ömür Boyu Hasarsızlık İndirimi Klozu
İşbu kasko sigorta poliçesinin  5 yıl boyunca aralıksız Şirketimizce yenilenmesi, prim tutarlarının vadesinde düzenli ödenmiş olması ve 
hasarsızlık kademesinin   her yıl bir üst orana çıkması şartıyla ( Pratik Onarım, Acil Yardım Hizmetleri ve Hasar Kabul Merkezlerinde 
yapılacak onarımlar hasarsızlık basamağını etkilemeyecektir) Sigortalımızın 6.ıncı ve sonraki yıllarda yapılacak yenilemelerinde 5.inci yıl 
hasarsızlık kademesi indirim hakkı korunacaktır. Bu kazanım sonrası sigortalı araç herhangi bir tazminat ödemesine konu olsa dahi 
sigortalının hasarsızlık indirim kademesi 5.kademe olarak ömür boyu korunacaktır. Sigortalının işbu kasko poliçesine konu aracını satması 
ve azami 3 ay içinde yeni bir aracın maliki olarak Genişletilmiş Kasko poliçesini AcnTURK'den sürdürmesi halinde 5 yıllık aralıksız sigorta 
ettirme kuralı bozulmamış olacaktır.      

14- Sigortacının Kısmı Hasarlarda Poliçe İptal Hakkı:
Kara Taşıtları Kasko Sigortası Genel Şartlarının B.4.2. maddesi hükmü gereğince hasar sonrası sigorta sözleşmesini fesih hakkını 
kullanabilir.
Bunun dışında Sigortacı,
1. Sigorta başlangıcında beyanı gereken risk bilgilerinin (araç kullanım şekli, önceki poliçe numaraları ve benzeri fiyatlamaya ve riskin 
kabulüne etkili olabilecek esaslı unsurların) beyanı sırasında hatalı verilmesi veya böyle bir bilginin saklanması halinde ve/veya,
2.İhbara konu hasarın oluş şekli için sigortalının beyanı ile eksper tarafından belirlenen durum arasında uyumsuzluk bulunduğu hallerde 
ve/veya,
3.Aracın geçmişinde ağır hasara maruz kaldığının ve bunun Sigortacı'ya belirtilmemiş olduğunun tespit edildiği hallerde,
4.İhbara konu hasarın oluş şekli için sigortalının beyanı ile eksper tarafından belirlenen durum arasında uyumsuzluk bulunduğu hallerde,
5. Aracın geçmişinde ağır hasara maruz kaldığının ve bunun Sigortacı'ya belirtilmemiş olduğunun tespit edildiği hallerde,
Sigortacı iptal hakkını tazminat ödemesi sonrası veya tazminat talebinin reddi söz konusu ise ret bildirimden sonra gerçekleştirir.  
Yukarıda belirtilen haller dışında Sigortacı'nın kanun, yönetmelik ve sigorta genel şartlarınca tanınmış diğer iptal gerekçelerini kullanma 
hakkı saklıdır.                                                                                                                                                                                     
                                 
15- TAHKİM BİLGİSİ
Şirketimiz, Tahkim Sistemine üye değildir.                                                                                                                                          
                                                     
16-EKSPER TAYİNİ KLOZU
5684 sayılı Sigortacılık Kanunu'nun 22. maddesi 19. fıkrası gereğince, sigorta eksperinin sigortalı, sigorta ettiren veya poliçeden menfaat 
sağlayan kişilerce de eksper tayin edilebilir. Bu durumda ekspertiz ücreti, sigorta eksperini tayin eden kişi tarafından ödenir.  

17- DİĞER ÖZEL ŞARTLAR  
Beyana Aykırılık  Klozu:
Sigortalı   araca ilişkin risk fiyatlandırması ve poliçe düzenlenip düzenlenmeme kararı Sigortalının beyanına göre belirlenmiştir. Sigorta 
Ettirenin poliçe tanzim öncesi veya sözleşme sırasında beyana aykırlığı, Şirketimize bildirilmeyen,  eksik veya yanlış bildirilen hususlar 
hasardan önce tespit edilir ise Türk Ticaret Kanunu'nun 1445 ve ilgili diğer hükümlerine göre sözleşmeden cayabilir  veya prim farkını 
alarak sözleşmenin devamına karar verebilir.  Bu bilgilerdeki beyana aykırılığın hasardan sonra tespit edilmesi halinde ödenecek tazminat 
tutarından aşağıda gösterilen muafiyet ve koasüranslar uygulanabilir.  
1. Araç Kullanım Tarzı va Alt Kullanım Tarzı poliçe ön yüzünde gösterilmiştir. İşbu poliçe Sigortalı aracın   Taksi, Dolmuş, Uber, Korsan 
Taksi,   Kısa veya Uzun Süreli  Şoförlü veya Şoförsüz Kiralık araç,  Sürücü  Kursu Aracı,  Eğitim Aracı, Oto  Plaza,   Hasar Onarım- Araç 
Bakımı   sırasında verilen Yedek Araç, Emniyet Müdürlüklerine ait Karakol veya Devriye Hizmetinde Bulunan Araç,  Kurye veya Kargo 
Dağıtım Aracı, İlaç  Şirketi Plasiyer Aracı, Ecza Deposu İlaç Dağıtım Aracı, Elektrik Dağıtım Şirketlerine ait  Bakım ve Hizmet Aracı, Belediye 
Otobüsü, Hatlı Minibüs, Halk Otobüsü,  Çöp Kamyonu, Damperli Araç, Zırhlı Kaplamalı Araç, Hafriyat Taşıyan Araç, Taş ve Maden Ocağı 
Sahasında  Kullanılan Araç, Kurtarıcı Araç, Ray veya Kablo üzerinde hareket edebilen Araç, Canlı Yayın Aracı, karayolları dışında  "off road" 
olarak değerlendirilecek alanlarda kullanılan veya buralarda yarışlara iştirak eden araç olmadığı beyanına  istinaden düzenlenmiştir.  Şayet 
bu beyanın yanlış olduğu hasar halinde tespit edilir ise  hasar tutarının %75'i Sigortalı, %25`i Sigortacı tarafından karşılanmak üzere 
müşterek sigorta esasına göre hasar ödemesi  gerçekleştirilecektir.  Sigortacının ilgili kullanım tarzını bilerek  poliçeyi kabul etmesi ancak 
poliçe üzerinde bu kullanım şeklinin kabul edildiğini  gösteren özel notun yazılı olması  halinde mümkün olacaktır. 
2. Araç marka  tipi, model yılı, plaka  bilgisi poliçe ön yüzünde gösterilmiştir. Bu bilgilerdeki beyana aykırılığın hasardan sonra tespit 
edilmesi halinde hasar tutarı üzerinden %20 oranında tenzili muafiyet uygulanır.
3. Sigortalının beyanına istinaden belirlenen  hasarsızlık kademesi indirimi, sigortalı  meslek bilgisi indirimi, aile bireyi ikinci araç İndirimi, 
ailede 15-25 yaş bordrolu çalışan  genç birey indiriminin hatalı beyan edildiği veya poliçede talep edilmiş ise araç  sürücü sınırlandırılması 
taahhüdüne  uyulmadığının hasardan sonra tespit edilmesi halinde hasar tutarı üzerinden %15 tenzili muafiyet uygulanacaktır.  
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Sigortanın Süresi Klozu:
İşbu poliçenin sigorta başlangıç tarihi, tanzim tarihinden (sisteme girildiği) sonra ise, teminat süresi, sigorta başlangıç tarihi olarak yazılı 
gün saat 12.00`de baslar. Başlangıç tarihi ve tanzim tarihi aynı gün ise teminat poliçenin tanzim edildiği (sisteme girildiği) tarih ve saatte 
baslar ve her halükarda bitiş tarihi olarak yazılı gün saat 12:00` de sona erer. 

Cayma Hakkı Kulanımı Klozu:
Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun hükümleri gereği, Sigorta Ettiren (Tüketici niteliği taşıyan), sözleşme kurulduktan sonra herhangi 
bir gerekçe göstermeden ve cezai şart ödemeden finansal hizmetlere ilişkin mesafeli sözleşmelerde 14 gün, taksitli satış sözleşmelerinde 7 
gün içerisinde cayma hakkını kullanabilir. Sigorta Ettiren cayma hakkı bildirimini açık bir beyanla  www.acnturk.com.tr adresindeki beyan 
formu doldurularak veya açık bir beyan ile bilgi@acnturk.com.tr   adresine iletilmesi gerekmektedir. Taksitli Sigorta Sözleşmelerinde, ilk 
taksitin ödenmesi halinde sigorta teminatının başlamasına onay vermiş olduğu kabul edilir. Geçerlilik süresi bir aydan az sigortalarda 
cayma hakkı kullanılamaz. Mesafeli sigorta sözleşmelerinde tahsil edilen prim tutarı, cayma bildiriminin ulaşması sonrasında iade 
edilecektir. Zorunlu sigortalarda özel mevzuat hükümleri uygulanır.
Finansal Hizmetlere ilişkin Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği'nin 11. maddesi gereğince tüketici, cayma bildirimini yasal süresi içinde yapmış 
olması halinde aşağıda belirtilen tutarları Sigortacıya ödemekle yükümlüdür;
1.Tüketici'nin satın almış olduğu poliçe uyarınca tahakkuk etmiş olan vergi ve ferileri. 
2.Sigortacı tarafından işbu Sözleşme çerçevesinde Tüketici'nin kullanımına ücretsiz olarak sunulan ve poliçe ile birlikte verilecek olan her 
türlü puan, promosyon, hediye çeki ve benzeri her türlü Tüketici'nin kullanımına ücretsiz olarak sunulan hediyelerin cayma süresi içinde 
kullanılması halinde, gerçek piyasa değeri göz önüne alınarak Tüketici tarafından Sigortacı'ya geri ödenmek zorundadır.       

Zırhlı Araç Klozu
Sigortalı aracın zırhlı olmadığı bilgisine istinaden işbu poliçe tanzim edilmiştir. Aracın kaporta veya camlarında zırh kaplaması olduğunun  
bir hasar anında  belirlenmesi halinde hesaplanacak hasar tutarından zırh bedeli tenzil edilerek tazminat ödemesi yapılacaktır.                    
                                              
Poliçe Yenilemesine İlişkin Özel Şart
Sigortacının sigorta poliçesini vade bitiminde yenileme zorunluluğu bulunmamaktadır. Yenilemenin yapılabilmesi için sigorta ettirenin talebi 
ve sigortacının kabulü esastır. Aksi taktirde, sigorta sözleşmesi kurulmadığından sigortacının sorumluluğu bulunmamaktadır. Sigortalının 
Yenileme talebinin olmaması veya Sigorta Şirketinin onay vermemesi halinde poliçe yenilenmeyecek ve her halükarda sigorta vadesi 
sonunda Sigorta Şirketinin sorumluluğu ortadan kalkacaktır. 

Erken Yenileme Klozu
İşbu sigorta poliçesi sigortalı aracın mevcut kasko poliçesinin bitim tarihinden önce ve  tanzim tarihindeki Sigorta Bilgi Merkezine yansıyan 
hasarsızlık bilgisi dikkate alınarak tanzim edilmiştir. Araç işbu poliçe tanzim tarihinden , mevcut poliçenin bitim tarihine kadar  geçecek 
süre içinde herhangi bir hasara maruz kalır ise, işbu poliçedeki hasarsızlık kademesinde değişiklik olabilecektir. Böyle bir durumda değişen 
hasarsızlık kademesine denk gelen  fark prim sigortalıdan tahsil edilir. Taraflar bunu peşinen kabul etmiştir.                                              
                                                                                                
Menfaat Sahibinin Değişmesi Klozu
Sözleşme süresi içinde, sigortalı ve/veya Sigorta Ettirenin ölümü dışında kalan menfaat sahibinin ilgili mevzuata uygun olarak değişmesi 
hallerinde, sigorta sözleşmesi menfaat sahibinin değiştiği anda kendiliğinden feshedilmiş olur ve feshin hüküm ifade ettiği tarihe kadar 
geçen sürenin primi gün esasına göre hesap edilerek fazlası varsa sigorta ettirene iade edilir. Poliçe yeni malik adına devam ettirilmez. 
Sigortalının ölümü halinde ise Sigortanın varlığı öğrenildiği andan itibaren Sigortacının bilgilendirilmesi neticesinde mevcut poliçenin 
sonlandırılarak talep ediliyor ise yeni malik adına kasko poliçesi tanzim edilmesi gerekmektedir. Vefat eden sigortalının hakkazanmış 
olduğu her türlü indirim hakları yeni malike geçmeyecektir. ( istisnası için "Hasarsızlık Koruma Klozu"na bakınız. )                                    
                                                                                                                           
Aracın Tam Hasara Uğraması Klozu
Sigortalıya ait aracın eksper raporu ile onarım kabul etmez veya ağır hasarlı hale geldiğinin tespiti halinde araç tam hasara uğramış sayılır. 
Bu durumda, aracın ilgili mevzuat doğrultusunda hurdaya ayrıldığına dair "Hurda Tescil" ve "Trafikten Çekilmiştir" belgelerini Sigortacıya 
ibraz edildiği anda teminat sona erer.
Araç sicilinde bulunan işleme engel kayıtlar sebebiyle, yukarıda belirtilen hurda veya çekme belgesinin hak sahibi tarafından alınamaması 
ve sigorta şirketine ibraz edilememesi halinde, tazminat ödemesi, ilgili tutarın sigortacı tarafından masrafları tazminat tutarından mahsup 
edilmek üzere, mahkemece tespit edilen ödeme mahalline tevdii suretiyle de yapılabilir. Bu durumda hurda veya çekme belgesi aranmaz. 
Belirlenen ödeme mahalline ödeme yapıldığı anda teminat sona erer.
Yukarıda yazılı Kasko Sigortaları Genel Şartlarının ilgili maddeleri kapsamında teminatın sona ermesi durumlarında sigortalıya ayrıca 
bildirimde bulunulmayacağı hususu taraflarca peşinen kabul edilmiştir.                                                                                                  
                                                 
Kişisel Eşya Klozu
Bu poliçe ile sigortalı araç içinde bulunan sigorta sahibine veya aile fertlerine (Baba, Anne ve Çocukları) ait özel eşyaların, hırsızlık veya 
gasp sonucunda maruz kalacağı zarar ve ziyan, aşağıda yazılı şartlar dahilinde poliçe üzerinde gösterilen tutara  kadar teminat altına 
alınmıştır. Çalınma hadisesi eşyaların araç içinde iken gasp suretiyle, araca zarar verilerek veya araçla birlikte çalınması halinde geçerlidir. 
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Ticari nitelik arz eden eşyalar/mallar ile her türlü mücevherat, para, kredi kartı, çek, senet ve benzeri kıymetli kağıt teminat kapsamı 
dışındadır. Cep telefonu, kamera, fotoğraf makinesi, her türlü bilgisayar ve benzeri elektronik cihaz ve aksamı toplam teminatın %50'si ile 
sınırlı olarak teminat kapsamındadır. Ödenecek tazminat hesabında kişisel eşyaların ikinci el piyasa değeri esas alınır. Oluşacak olan 
hırsızlık ve gasp hasarları aracın kilitli olması halinde ve ilgili hasara ilişkin karakol /polis raporunun alınması şartı ile teminat 
kapsamındadır. Ancak gece 22.00 ile 07.00 saatleri arasında araç içerisinde bırakılan eşyalarda meydana gelecek hırsızlık hasarları teminat 
haricidir. Çalınan kişisel eşyalara ait bilgilerin ifade tutanaklarında belirtilmesi  gerekmektedir. İfade tutanaklarında belirtilmeyen eşyalar 
için tazminat ödemesi yapılmaz.                                                                                                                                                        
                                                                                          
Yanlış Akaryakıt Dolumu Klozu
Sigortalı aracın yetkili akaryakıt servis istasyonlarından akaryakıt alımı yaparken, pompacının yakıt ikmali sırasında kasıtlı veya kusurlu 
olarak yanlış yakıt vermesi sonucu sigortalı aracın maruz kalacağı mekanik zararlar ve masraflar olay başına ve yıllık poliçede belirtilen 
limitlerle teminat altına alınmıştır. Sigortalının bu tazminata hak kazanabilmesi için hatalı doluma ilişkin akaryakıt faturasının, akaryakıt 
istasyonunun olayla ilgili beyanının ve ilgili aracın yetkili oto servislerinin ve uzmanlarının yanlış dolumu tespit eden raporlarının sigortacıya 
ibraz edilmesi gerekmektedir.                                                                                                                                                            
                                                                                       
Orijinal Anahtar Kullanılarak Yapılan Hırsızlıklar Klozu
 Araç anahtarının ele geçirilmesi sureti ile aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüsü sonucu  meydana gelecek ziya ve hasarlar teminat 
dışındadır. Ancak aşağıdaki belirtilen hallerde gerçekleşmesi halinde teminat kapsamında olacaktır;
 1.Araç anahtarının Sigortalı veya aracı kullanımına tahsis ettiği kişiden  gasp, öldürme, yaralama, zor veya şiddet kullanılarak veya 
tehditle sonucunda ele geçirilmesi sureti ile aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi,
 2.Sigortalının yada aracı kullanımına tahsis ettiği kişinin kendi ev veya işyeri niteliğindeki kapalı ve kilitli bir mekanda muhafazası sırasında 
bu mekana kırma, delme, yıkma, devirme, zorlama, araç-gereç veya bedeni çeviklik sayesinde tırmanma veya aşma suretiyle ile aracın 
çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi,
 3.Bir belge karşılığında gözetim, bakım, onarım amacıyla aracın teslim edildiği otopark, oto yıkama, tamirhane vb. İşletmelerden aracın 
çalınması veya  çalınmaya teşebbüs edilmesi sonucu meydana gelecek ziya ve hasarlar, sigortacının rücu hakkını kullanabilmesi açısından 
sigortalının sorumlu işletme ve kişiler hakkında hukuki işlem başlatması  halinde oluşacak çalınmalar  belirlenen hasar miktarı üzerinden 
%10 tenzili muafiyet uygulanmak şartıyla teminat kapsamına alınmıştır.  %100 rucu imkanının mevcut olması halinde muafiyet hükmü 
uygulanmayacaktır.
 4.Yukarıdaki sayılan haller dışında kalan ve orijinai anahtarla gerçekleşen araç çalınması veya çalınma sonrası hasarlı bulunma halinde 
oluşacak hasar tutarının %50'si sigortalı, %50'si sigortacı tarafından karşılanmak üzere müşterek sigorta esasına göre teminat kapsamında 
olacaktır.       
 5. Araç anahtarının kaybolması veya çalınması durumunda, sigortalı derhal aracın korunması için gereken önlemleri alacak, kilit sistemini 
değiştirecektir. Eğer Sigortalı orijinal  anahtarın  kaybı sonrasında kilit mekanizmasını değiştirmemiş olur ise yukarıdaki 4.üncü madde 
geçerli olmayacaktır.                                                                                                                                                                        
                                                                                                                            
CAM HASARLARI KLOZU
Aracın kırılan camının onarımını, onarımın mümkün olmadığı durumlarda ise değişimi, AcnTURK Anlaşmalı Cam Servisi veya Anlaşmalı 
Yetkili Servislerinde "Orijinal Cam" kullanılarak gerçekleştirilecektir. Sigortalının mevcut camının muadil cam olduğu anlaşılır ise bu 
durumda değişim sadece muadil cam ile sağlanacaktır. Sigortalı, AcnTURK Anlaşmalı Cam Servisi veya Anlaşmalı Yetkili Servisleri dışında 
farklı bir yerde cam değişimini gerçekleştirir ise hasar tutarının % 25'i oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır. Sunroof ve cam tavanlarda 
meydana gelen hasarlar bu kloz hükmü dışındadır.
Size en yakın Anlaşmalı Cam Servisini öğrenmek için 0212 216 91 91 numaradan müşteri hizmetlerini arayabilir ya da www.acnturk.com.tr 
sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

 

Aksesuar Klozu
Sigortalı aracın fabrika çıkış standart donanımı içerisinde yer alan orijinal ses ve görüntü cihazları ile aksesuarlar ve donanımlar poliçede 
belirtilmese dahi piyasa rayiç değerine kadar teminat kapsamında olacaktır. Cam Filmi, Kaput Koruma, Boya Koruma, Seramik Kaplama 
teminat kapsamı dışındadır. Araca sonradan monte edilmiş olan her türlü ses ve görüntü cihazları ve diğer cihazların teminat kapsamına 
dahil edilebilmesi için sigortalının talepte bulunması  ve  poliçe üzerinde cinsi, marka, tip ve sigorta bedelinin belirtilerek  priminin alınmış 
olması halinde poliçe teminat kapsamında olacaktır. Orijinal olsun olmasın cihazların çalınması durumunda, teminat sona erecektir. Bir 
hasar sonrası yenisi alınan veya tamir edilen cihazların sigorta teminatının başlatılabilmesi için Sigortacıya  bildirilmesi ve düzenlenecek ek 
belge ile  oluşacak fark primin sigortalıdan tahsil edilmesi şartına bağlı olacaktır.
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Kıymet Kazanma Tenzili İstisnası Klozu
Kasko Sigortası Genel Şartlarının B.3.3.2.3 maddesi hükmü gereği  hasar sonucunda tespit olunacak hasar tutarından,   
a) 15 yaşa kadar olan (15 yaş dahil)  araçlarda değişimi yapılan parçalarda onarım sonucu meydana gelecek kıymet artışı düşülmeksizin 
tazminat ödenecektir.  
b) 15 yaşın üzerindeki araçlarda mekanik parçalar, elektrik ve elektronik parçalar  ile kaporta  aksamında değişimi yapılan parçalarda 
onarım sonucu  meydana gelecek  kıymet artışı için  kullanım süresi dikkate alınarak azami  %30 oranında indirim yapılacaktır. 15 yaş 
hesabı poliçe tanzim yılı esas alınarak hesaplanır.
c) Araç yaşına bakılmaksızın antifiriz, motor yağı, lastik, akü, egzoz, katalitik konvertör ve batarya ve  benzeri gibi kullanımı süreli olan 
parçalarda meydana gelecek kıymet artışlarında, kullanım süresi dikkate alınarak azami %30 oranında indirim yapılacaktır.

İhbar Yükümlülüğü Klozu
Sigorta ettiren, sigorta konusu rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği tarihten itibaren azami 5 gün içinde  sigortacıya haber vermekle 
yükümlüdür. Sigorta ettiren, bu ihbar yükümlülüğünü yerine getirmediği takdirde sigorta tazminatı, kusuru oranında indirime tabi 
tutulabileceği gibi sigortacı faizden de ancak Poliçe Genel Şartları, ilgili Kanunlar ve bunlarda hüküm yok ise Borçlar Kanununun temerrüde 
ilişkin hükümlerine göre sorumlu olacaktır.                                                                                                                                        
                                                                                               
Engelli Aracı Klozu
Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 53. üncü maddesinde belirtilen araçlar bu özel şart kapsamında olup, hasar durumunda engellilik derecesi 
ve aracın özel tertibatlı olup olmadığına ilişkin yönetmelikteki şartlar esas alınarak değerlendirme yapılacaktır. Bu kişilere ait araçların 
sigortalanması durumunda risk primi hesabında ÖTV indirimi dikkate alınmaktadır. Aracın çalınması ya da meydana gelen hasar sonrasında 
hurda belgeli olması durumunda sigortalıya aracın ilk ediniminde istisna edilen ÖTV tutarı, aracın hasar tarihindeki rayiç bedelinden 
düşülerek tazminat ödemesi gerçekleştirilir. Aracın meydana gelen hasar sonrası çekme belgeli olması durumunda ise, sigortalı tarafında 
aracın ilk ediniminde istisna edilen ÖTV vergi muafiyetinin vergi dairesine iade edilmesi ve noterden gerekli tescil işlemlerinin yapılarak 
evrakların şirketimize teslim edilmesi gereklidir. Poliçede yer alacak Yeni Değer Klozunun varlığı duruma istisna teşkil etmez. Bir kaza 
halinde araç sürücüsünün 53.üncü  madde hükmü gereği aracı sigortalının kullanmasının zorunlu olduğu hallerde araç sürücüsünün "H" 
sınıfı ehliyete sahip olması, bu şartın aranmadığı durumlarda ise sigortalının kanuni mümessili ile üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri 
hısımlarından bir sürücü veya noterce düzenlenmiş iş akdine bağlı olarak istihdam edilen bir sürücü tarafından kullanılması  şartı 
aranacaktır.                                                                                                                                                                                    
                                                                   
Pert Araç Klozu
Sigortalı aracın pert işlemine maruz kalmış ve sonrasında sigortalandığının tespiti halinde sigortacının poliçeyi iptal etme hakkı saklıdır. 
Sigortacı poliçeyi iptal etmeyip, poliçenin devamına onay verdiği durumlarda oluşabilecek herhangi bir kısmı hasarda  Sigortacı aracı 
dilediği serviste eşdeğer parça kullanarak onartma hakkına sahip olacaktır. Tam hasar,  çalınma hasarlarında ise poliçedeki diğer muafiyet 
hükümleri saklı kalmak kaydıyla güncel rayiç değer üzerinden  %40 tenzili muafiyet uygulanacaktır. Taraflar bu hususu peşinen kabul 
etmiştir.                                                                                                                                                                                          
                                                                                                           
İleri Yaş Dostu Ürün Klozu
AcnTURK, Sigortalının üst soyundan olan 70 ve üzeri yaştaki anne ve/veya babası için  işbu poliçede temin edilmiş olan Araç Çekme, Araç 
Kurtarma ve Ambulans hizmetlerinden  ücretsiz olarak  faydalanmasını sağlayacaktır.

Engelli Dostu Ürün Klozu
AcnTURK, Sigortalının birinci dereceden engelli yakınına işbu poliçede temin edilmiş olan Acil Yardım Hizmetlerinden (ikame araç hizmetleri 
hariç) ek prim almaksızın faydalanmasına sağlayacaktır.                                                                                                                       
                                                                          
Aile Dostu Ürün Klozu
1.İşbu poliçe süresi içinde sigortalının birinci derece yakınlarına ait şirketimizden tanzim edilecek ikinci yeni bir Kasko Sigorta poliçesinde 
%10 oranında özel indirim uygulanır. (Şirketimiz yenilemeleri hariçtir) 
2.Sigortalının aracı kullanacak kişileri azami 3 kişi ile sınırlandırması halinde işbu poliçeye %10 sürücü kısıtı indirim uygulanacaktır. 
Sürücü kısıtı indiriminin uygulanabilmesi için sürücülerin Adı ve Soyadı poliçe üzerine yazılmak zorundadır.

Evcil Hayvan Dostu Ürün Klozu
Sigortalının veteriner karnesi ile üzerine kayıtlı kedi, köpek gibi evcil hayvanını sigortalı araçta  bulunduğu süre içinde oluşacak ani ve 
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beklenmedik kazalar  neticesindeki  tedavi masrafları yılda  1 olay ve  azami poliçede gösterilen tutar ile karşılanacaktır.                             
                                                                                                                   
İklim ve Doğa Dostu Ürün Klozu
AcnTURK, işbu sigorta poliçesi süresi içinde gerçekleşmesi şartıyla aşağıdaki  elektrikli araç sahibi Sigortalısına sağlayacaktır. 
1.Tamamen elektrikle çalışan aracın yapılacak "Enerjik Kasko" sigorta poliçesinde %10 indirim uygulanacaktır.
2.Hybrid veya Elektrikli aracın   elektrik ve elektronik arızası sonucu oluşacak onarım masraflarını  yıllık 1 olay  ve poliçede gösterilen tutar 
ile sınırlı olmak üzere karşılayacaktır.                                                                                                                                                
                                                                                    
Genç Birey Dostu Ürün Klozu
AcnTURK, işbu poliçe süresi içinde; Sigortalının konutunda birlikte yaşadığı, 18-25 yaş arası,  bordrolu çalışan Genç Bireyin varlığı halinde;
1.İşbu kasko sigorta poliçesine %5 genç birey indirimi uygulanacaktır. 
2.Ehliyeti olan genç bireyin  ihtiyaç duyması ve talep etmesi  halinde %20'lere varan oranlarda indirimli "güvenli sürüş eğitimi" alması 
sağlanacaktır.
Yukarıdaki indirimlerin sağlanabilmesi tanzim edilecek  poliçede "Genç Birey"in Adı ve Soyadının   yazılması şartına bağlı olacaktır. 
Herhangi bir hasarda bu klozda  tanımlanan kişinin, genç birey tanımını sağlamadığının anlaşılması halinde "Beyana Aykırılık Kloz" 
hükümleri uygulanacaktır.                                                                                                                                                                
                                                                              
Salgın Hastalık Destek Paketi Klozu
AcnTURK, iş bu poliçe süresi içinde  Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafında Pandemi ya da Epidemi ilanı sonucunda  tanımlanacak Salgın 
Hastalıklar konusunda Sigortalıya aşağıdaki hizmetleri sağlamayı  peşinen taahhüt eder.
1.7/24 Hekim Danışma Hizmeti sağlar 
2.Ücretsiz Ambulans hizmeti sağlar.
3.Yoğun Bakım yatışlarında poliçe üzerinde gösterilen günlük  tutar ile  azami 3 gün olmak üzere  yatış desteği sağlar.
4.Test ihtiyaçlarında bilgi verilmesi halinde gerekli organizasyonu yapar.
Bu hizmetlerden faydalanabilmek için 0212 216 91 91 nolu telefondan ulaşacağınız Hizmet Merkezi aranacaktır.                                    
                                                          
HUKUKSAL KORUMA TEMİNAT KLOZU
Teminat Kapsamı:Bu sözleşmede sigortalı olarak gösterilen kişi, araç maliki, işleteni kiracısı ve araç sürücüsünün sadece aleyhine 
açılan dava ve takipleri için  poliçede gösterilen teminat limiti , muafiyet  hükümleri kapsamında  ve poliçe konusu araç ile  sınırlı  olmak 
üzere Hukuksal  Koruma Sigortası Genel Şartları  dahilinde sağlayacaktır. İşbu sigorta teminatı ile Hukuksal Koruma Sigortası Genel 
Şartları'nın "Ek Sözleşme ile Teminat Altına Alınabilecek Haller" başlıklı Motorlu Araca Bağlı Hukuksal Koruma  A.2-2.1.2 ve  2.1.3  Sürücü  
Hukuksal Koruma A.2-2.2.2. ve 2.2.3  maddeleri ile "Taşınmaz Mala Bağlı Hukuksal Koruma" başlıklı  A.2.3 ve "Kişi-Aile Hukuksal Koruma"  
başlıklı  A.2.4 maddeleri için teminat verilmemiştir.
-Motorlu Araca Bağlı Hukuksal Koruma: Sigortacı, poliçede belirtilen motorlu aracın maliki gösterilen kişi, kiracısı ve araç sürücüsü 
durumundaki sigortalıya, poliçe gösterilen motorlu araçla bağlantılı olarak Borçlar Hukukuna tabi sözleşmeler haricinde doğacak 
uyuşmazlıklar ile idare mahkemelerinde aleyhine açılan davalarda hukuksal çıkarlarının korunmasında doğabilecek uyuşmazlıklar için 
koruma sağlar.
-Sürücü Hukuksal Koruma: Sigortacı, sigortalıya poliçede belirtilen motorlu aracın sürücü olarak kullanılmasından doğan ve sürücünün 
aleyhine açılan uyuşmazlıklar için koruma sağlar.  Sigortalı sıfatı taşımayan sürücüsünün hukuki sorumluluğunun savunulması sigorta 
teminat kapsamı dışındadır.
Sigorta teminatı kapsamında ödenecek Avukatlık Ücreti ve sair giderler:
Bu ücret kesin hüküm elde edilinceye kadar olan dava, iş ve işlemlerin karşılığıdır. Bir uyuşmazlık halinde sadece bir Avukatın vekalet 
ücreti, %25'i peşin, bakiye %75'i ise  kesinleşen mahkeme kararının, mahkemeden onaylı bir nüshasının sigorta şirketine gönderilmesi 
üzerine, serbest meslek makbuzu karşılığı ödenir.                                                                                                                              
                            
İHTİYARİ MALİ MESULİYET TEMİNAT KLOZU
Sigortacı, bu sigorta teminatı ile sigortalı aracın kullanılmasından doğan ve Karayolları Trafik Kanununa ve Umumi Hükümlere göre aracın 
işletenine ait hukuki sorumluluğu ve bu poliçe teminat kapsamında olmak şartıyla Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası hadlerinin üzerinde 
kalan kısmını, poliçenin önyüzünde yazılı limitlere kadar karşılar.
1.Manevi tazminat talepleri poliçe toplam teminat limiti içinde değerlendirilmek şartıyla poliçe üzerinde gösterilen tutar ile sınırlı olacaktır
2.Sigortalının işbu poliçe konusu aracın herhangi bir kazası sonucu aracın onarımda olduğu süre içinde AcnTURK tarafından kendisine 
tahsis edilen yedek aracın kullanımı sırasında oluşabilecek kazalarda üçüncü kişilere verebileceği zararlardan doğacak sorumlulukları işbu 
poliçe teminat kapsamında olacaktır Bu teminat hasar yapan geçici kullanımdaki aracın Karayolu Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
poliçesinin zorunlu limitleri ile var ise mevcut İMM poliçesinin üzerinde hüküm ifade edecektir.  Teminatın devreye girebilmesi için, hasar 
yapan aracın, sigortalı araç ile aynı kullanım tarzında olması gereklidir. (otomobil>otomobil gibi)                                                            
                                                                   
İhtiyari Mali Mesuliyet Teminatı Muafiyet Klozu:
İhtiyari Mali Mesuliyet (İMM) teminatı sigortalı aracın  sehiriçi doğalgaz şebekelerine ve depolama tesislerine , her nevi  yakıt üretim, satış 
ve depolama tesislerine, elektrik dağıtım hatlarına ve santrallerine,  yanıcı,  parlayıcı veya patlayıcı her türlü maddenin imalat , satış veya 
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depolama tesislerine verebileceği zararlarda  teminat tutarı olay başına azami 2.500.000,00 TL ile sınırlı olacaktır. Bu husus taraflar 
arasında peşinen kabul edilmiştir.                                                                                                                                                      
                                                                                                              
KOLTUK FERDİ KAZA TEMİNAT KLOZU
Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarının uygulanabilir hükümleri saklı kalmak kaydı ile işbu sigorta teminatı, Sigortalı aracın gerek hareket 
halinde gerekse park halinde iken, aracın bakımı yapılırken veya araca inilip binilirken oluşabilecek bir kaza neticesinde araçta bulunan 
sürücü ve yolcuların ölüm ve sürekli sakatlık hallerine karşı oluşabilecek kayıplarını, poliçede yazılı koltuk başına teminat limitlerine kadar 
karşılar.                                                                                                                          
PRATİK ONARIM HİZMETİ KLOZU
Bu teminat sadece Otomobil ve Kamyonet araçlar için geçerlidir. Pratik Onarım, bir kaza halinde AcnTURK Pratik Onarım Merkezlerinde 
yapılacak olan parça değişimi gerektirmeyen, her türlü tamir ve onarım işlemlerini içermektedir. Bu şekilde ödenecek toplam tazminat, bir 
yıllık poliçe süresi içinde, bir sefere mahsus olmak üzere, 3.000 TL'yi aşamaz. Pratik Onarım servislerini 0212 216 91 91 numara ile 
ulaşılacak müşteri hizmetlerinden, www.acnturk.com.tr adresinden veya acentenizden öğrenebilirsiniz. Bu servisler dışındaki tüm servis 
ve tamirhanelerde yapılacak benzer tamir ve onarım işlemleri Pratik Onarım Hizmeti kapsamının dışındadır.                            
İKAME ARAÇ HİZMETİ KLOZU
0212 216 91 91  Hizmet Merkezinin aranması ön koşulu ve poliçe teminat kapsamındaki herhangi bir kasko hasarının  (pert ve çalınma 
dahil)  AcnTURK'a ihbar edilmesini takiben açılan hasar dosyası için görevlendirilen eksperin araç üzerinde yapacağı ekspertiz sonucu 
aracın 48 saati aşan onarımlarında, çalınma ve tam hasarda Sigortalımıza Sigortalanan aracın markasından bağımsız olarak  B veya C 
segment "otomatik vites" ikame araç hizmeti sağlanacaktır.
1. İkame araç süresi: Yurtdışından parça bekleme süreleri hariç olmak üzere Eksper tarafından belirlenen onarım süresi dikkate alınarak 
, onarımın gerçekleştiği servis türüne göre belirlenecektir. Buna göre:
   a.AcnTURK Hasar Kabul Merkezlerinde ve Anlaşmalı Özel Servislerde yapılacak onarımlarda yurtdışından parça bekleme süreleri 
hariç olmak üzere "onarım süresi boyunca azami 30 gün süre ile"   ikame araç temin edilecektir. 
   b.Onarım yeri "Tüm Servisler" olarak seçilmiş ise ikame araç gün sayısı sigortalının seçimine bağlı olarak belirlenecek ve poliçe 
üzerinde gösterilecektir.  Lütfen ikame gün sayınızı kontrol ediniz.
   c. Hasar onarım yeri Hasar Kabul Merkezi ve Anlaşmalı Özel Servisler  seçilmiş olması ve Sigortalımızın aracını bu tanıma uymayan  
farklı bir serviste onartmak istemesi  halinde  ikame araç gün sayısı azami 5 gün ve yılda   1 kez ile sınırlı olacaktır.
   d.Pert  veya  çalınma halinde  ikame araç sağlanacaktır. Bu süre poliçedeki gün sayısı ile sınırlı olup hiçbir sekilde 15 günü 
aşamaz. 
   e.Önerillen İkame aracı tercih etmeyen veya ikame aracın tedariğinin mümkün olamadığı durumlarda  veya engelli bireylere 
ait özel donanımlı araç sahibi sigortalılara  poliçedeki ikame araç gün sayısı kadar ve her halükarda azami 15 gün  olarak (fiş, fatura ile 
belgelenmesi şartıyla)   günlük 500 TL (beşyüzTL) ulaşım gideri ödenecektir. 
2.Trafikte emniyetli sürüşe engel teşkil etmeyen hasar durumlarında (Kaporta , karoseri ve tampon üzerindeki göçük, çizik, far veya stop 
lambası çatlakları gibi Pratik Onarım hasarında  ikame araç verilmez. 
3.Kasko teminat kapsamında olmayan hasarlar için ikame araç sağlanmaz. Araç temini yapıldıktan sonra hazırlanan eksper raporu 
sonucunda hasarın kasko teminat kapsamı dışında olduğunun ortaya çıkması halinde, oluşan ikame araç hizmet bedeli sigortalıdan tahsil 
edilir. 
4.Kamu otoritesinin devreye girdiği sel, seylap, dolu, deprem, fırtına, yer kayması, meteor düşmesi  gibi katastrofik veya olağan üstü 
olaylar sonucu oluşacak zararlarda ikame araç sağlanamaz.
5.İkame araç hizmeti Sigortacı tarafından organize edilir ve ödenir. Sigortalının kendi organize edip ödeyeceği hizmet bedelleri teminat 
kapsamı dışındadır.
6.İkame araç talep edilen yere en yakın anlaşmalı firmadan teslim alınır ve aynı yere teslim edilir. Belirlenen lokasyon dışındaki bir yerden 
aracın alınması veya teslim edilmesi halinde oluşacak fark ücret (drop ücreti) sigortalı tarafından karşılanacaktır.  
7.İkame araç talep eden kişinin T.C. tarafından verilmiş geçerli bir Sürücü belgesine  ve kredi kartına sahip olması gerekir.
8.Kiralık araç hizmetinde Hizmet Merkezinin sorumluluğu sadece organizasyonu yapmak ve hizmet bedelini ödemektir.
9.Araç kiralama sirketlerinin uyguladıkları uluslararası kurallar gereğince araç kiralayan müşteriye aracın sağlanma amacı veya ücretinin 
kimin ödeyeceğine bakılmaksızın kiralama sözleşmelerinde teminat altına alınmamış masraflar için boş bir kredi kartı slibi veya mail order 
formu imzalatılacaktır. Bu formlar aşağıdaki belirtilen hallerde kiralama firması tarafından kullanılabilecektir. Kredi kartı bilgilerinizin 
aşağıda bahsedilen durumlar dışında kullanılmasından kaynaklanan sorumluluk, ikame araç hizmetini sağlayan kuruma ait olacaktır. 
Hizmet Merkezi ancak  Sigortalı ve kiralık araç firması arasındaki problemin çözümüne aracılık edebilir. 
   a. Trafik Cezaları,
   b. Köprü Geçiş Ücretleri, otoban ücretleri,
   c. Yakıtın eksik teslim edilmesi,
   d. Kasko poliçesi teminat kapsamı dışında araca verilebilecek zararlar,
   e. Kiralayanın kusurlu davranışları nedeniyle kiralık aracın kullanılmamasından doğan zararlar,
   f. Sınırlı kilometre kullanım şartı ile teslim edilen aracın kilometre aşım fark ücreti,
    g. Tamir süresini aşan veya poliçe belirtilen gün limitinin aşılması halinde ilave günlere ilişkin ücretler,
   h. Kiralık araç hizmeti sadece Türkiye içinde sağlanır. Poliçenizde yurtdışı teminatı olsa dahi bu hizmet yurtdışında geçerli olmayacaktır.  
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ACİL YARDIM HİZMETLERİ KLOZU
Yardım hizmetleri ile ilgili olarak AcnTURK Sigorta A.Ş. ile hizmet sağlayıcı anlaşmalı  Şirketi (aşağıda Yardım Merkezi olarak anılacaktır) 
arasındaki anlaşma hükümleri geçerlidir. Kaza halinde herhangi bir şahsi girişimde bulunulmadan önce 0212 216 91 91 numaradan 
Hizmet Merkezinin aranması gerekmektedir. Hizmet Merkezi'ne müracaat  etmek ön koşulu ile aracınıza, size ve birlikte  seyahat ettiğiniz 
yolculara yönelik sağlanacak araç ve tıbbi yardım hizmetleri  Hizmet Merkezi tarafından  sağlanır. Daha fazlası ve diğer hizmet detayları 
için 0212 216 91 91 numaradan ulaşacağınız Hizmet Merkezinden,  www.acnturk.com.tr internet adresinden veya acentemizden bilgi 
alınız. Aşağıdaki hizmetlerden aracın çekilmesi, kurtarılması, oto kapı kilit, lastik değiştirilmesi ve yakıt bitmesi durumunda aracın çekilmesi 
hizmetleri Sigortalının daimi İkametgahından, diğer hizmetler daimi İkametgah ilinin dışında oluşan kazalarda sağlanabilecektir.

Kaza Halinde Çekim Klozu: 
Kaza halinde aracın emniyetli bir şekilde trafikte seyredemeyecek olması halinde aracın poliçede seçimi yapılmış olan "Hasar Onarım 
Yeri" dikkate alınarak en yakın Anlaşmalı Hasar Kabul Merkezine (HKM), Anlaşmalı Özel Servise, Anlaşmalı Yetkili Servise veya diğer 
servislere çekimi sağlanacaktır. 
a)    Anlaşmalı Servislerimize çekimlerde limit sınırlaması uygulanmayacaktır. 
b)    Anlaşmasız Yetkili Servislere çekimlerde (özel servis hariç) sigortacının azami sorumluluğu,
Ø  Aynı il sınırları içinde  3,000 TL, 
Ø  İkametgah İl'i dışındaki kazalarda veya aracın modeline göre bulunduğu il 'den farklı bir İl'de servis  hizmeti almasını gerektiren 
durumlarda 15,000 TL,
ile sınırlı olacaktır. Aynı olay için birden fazla çekici kullandırılmaz
Kaza Halinde Vinçle Kurtarma
Aracın karayolunda giderken  devrilme veya şarampole yuvarlanma nedeniyle hareketsiz kalması durumunda verilecek hizmet,  mümkün 
olabilen durumlarda aracın kurtarılması ve sonrasında çekilmesi veya yoluna devam etmesi için uygun bir yere konulması işlemidir. 
Sigortacının sorumluluğu kullanım tarzı otomobil, kamyonet ve motosiklet  araçlar için azami 5.000 TL; diğer araç türlerinde azami 10.000 
TL ile sınırlı olacaktır.
*Çekme ve kurtarma sırasında oluşabilecek hasarlardan Hizmet Merkezi ve/veya AcnTURK hiç bir şekilde sorumlu olmayacaktır. Kurtarma 
öncesi araçta mevcut olması halinde  yükün boşaltılması Sigortalının sorumluluğundadır.
*Hizmet Merkezi, bölgedeki anlaşmalı mevcut çekme/kurtarma hizmeti sağlayıcı firmaların imkanları, yeterlilikleri ölçüsünde, fiziki, coğrafi 
ve iklim koşullarının elverdiği ölçüde hizmetin verilmesini veya organizasyonunu gerçekleştirir.
*Çekme ve kurtarma hizmetleri çekici araçların ulaşabileceği ve emniyetle yürüyebileceği şartların mevcut olması halinde ve sadece T.C. 
Karayolları üzerinde bulunan araçlar için sağlanacak olup, köy yolları veya şantiye alanları içinde gerçekleşecek kazalarda hizmet 
verilmeyecektir. Bu tür durumlarda hizmet bedeli sigortalı tarafından karşılanmak şartıyla hizmet organize edebilecektir.           
Arıza Halinde Çekim
15 yaşa kadar olan  (15 yaş dahil), arıza sonucu hareketsiz kalan aracın, 0212 216 9191 numaralı AcnTURK Hizmet 
Merkezini araması koşuluyla, en yakın anlaşmalı servislerimize veya yetkili servise çekimi yılda 1 (bir) kez  ile sınırlı olmak şartıyla 
organize edilerek ödenecektir. 
Oto Kapı Kilit Hizmeti:
Sigortalı aracın içine girilemediği durumlarda, Şirket kapıların açılması için olay yerine gönderilen anahtarcının 50 km gidiş-dönüş yol ücreti 
ve işçilik ücretini karşılayacaktır. Hizmet Merkezi, bu hizmeti, sadece poliçede ismi yazılı Sigortalı'dan   talep gelmesi halinde  
karşılayacaktır. Bu hizmetle ilgili diğer tüm masraflar Sigortalı'ya aittir. Araç kapısının açılamaması durumunda, en yakın tamirciye aracın 
nakli ücretsiz sağlanacaktır. Bu şekilde verilecek hizmet yılda 1 kez ve  hiçbir şekilde 2.000 TL yi aşamaz.
Lastik Değiştirilmesi Hizmeti:
Araç ile yolculuk esnasında oluşabilecek lastik arızaları için, Hizmet Merkezi araçta mevcut olan yedek lastiği değiştirmek üzere olay yerine 
bir servis sağlayıcı gönderecektir. Hizmet Merkezi, işçilik masraflarını karşılayacak, malzeme masrafları Sigortalı tarafından ödenecektir. 
Lastiğin olay yerinde değiştirilememesi halinde aracın en yakın tamirciye nakli sağlanacaktır. Bu şekilde verilecek hizmet yılda 1 kez ve  
hiçbir şekilde 2.000 TL yi aşamaz.
Yakıt Bitmesi Hizmeti:
Aracın yakıtının bitmesi durumunda, araç en yakın Yakıt İstasyonuna çektirilecektir. 
Elektrikli Araç Şarj Destek Hizmeti:
Elektrik motoru ile çalışan ve şarjı bitmiş olan aracın  en yakın şarj ünitesine çekilmesi yılda 1 kez ve azami 2.000 TL tutara kadar Hizmet 
Merkezi tarafından organize edilir ve ödenir.
Oto Check-Up Hizmeti:
Yılda bir defa ile sınırlı olmak üzere, aracın Hasar Kabul Merkezlerinde (HKM) teknik ve güvenlik kontrolleri ücretsiz olarak sağlanacaktır.
Motor Kontrolleri:
Motor yağı seviyesi kontrol
Motor soğutma sıvısı( Antifriz) seviyesi ve yoğunluğu 
Fren hidroliği seviyesi ve kalitesi
Hidrolik direksiyon yağ seviyesi
Yardımcı kayış, gergi ve avare kasnak kontrolü
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Hava ve polen filtresi kontrolü
Sızdırmazlık (su ve yağ kaçağı) 
Egzoz Sistemi Gözle Kontrolü
Elektrik Fonksiyonları Kontrolleri:
Far - Park - Stop - Sinyal - Plaka - Sis - Araç içi aydınlatma ampulleri kontrolleri
Akü Kontrolleri (kutup başları, kablolar, yüzey voltajı)
Cam yıkama motoru ve silecekler kontrolü
Güç Aktarma Grubu Kontrolleri:
Ön ve arka fren disk ve balatalar 
Fren hortumları ve bağlantıları
Ön ve arka amortisörler
Aks ve aks körükleri 
Rot başı - rot kolu - rotil kontrolü 
Direksiyon ve salıncak bağlantısı - burçlar ve takozlar kontrol
Lastik ve Jant Kontrolleri:
Lastik hava ve diş derinliği kontrolü ve ayarı
Lastik ve jant hasar durumu
Lastik subap ve subap kapakları kontrolü
Tekerlek bijon kontrolü
Diğer Kontroller:
Araç muayene
Kaporta (taş izi, çizik, göçük)
Silecek su seviyesi

Aracın Arıza veya Kazası Nedeniyle Konaklama ve Seyahat Hizmeti:
Sigortalının daimi ikamet ili dışında aracın arıza veya  kazası veya aracın çalınması durumunda, Hizmet Merkezi aşağıdaki masraflardan 
birini karşılayacaktır.
1.Onarım 24 saat içinde  yapılamaz ise  azami 2 güne kadar ve azami 4 yıldızlı otelde  lehdar başına günlük kaza halinde  azami 1.000  TL , 
arıza halinde 500 TL limit ile aracın onarımının beklenmesi için konaklama masrafları (standart oda+kahvaltı) veya; 
2.Onarım  48 saati aşarsa, Hizmet Merkezi, Lehdarların Daimi İkametgaha dönüşlerinde meydana gelen seyahat masraflarını (otobüs veya 
ekonomik uçak bileti) veya;
3.Lehdarlar seyahate devam etmek isterlerse, seyahat için planlanan yere kadar olan seyahat masraflarını (otobüs veya ekonomik uçak 
bileti) ödeyecektir. Ancak bu son seçenek dahilinde yapılacak olan masrafların, Daimi İkametgaha dönüş masraflarını aşmaması gerekir 
(Aşan kısım sigortalıya ait olacaktır) veya;
4.48 saatten daha uzun süre tamir edilmemiş ise Lehdarlar seyahate devam etmek için benzer bir araç kiralamak 
isteyebilir. Bu durumda kendilerine azami 48 saat kullanım süresi için ve Kaza halinde toplam 2.000 TL; Arıza 
halinde 1.000 TL  ile sınırlı olmak üzere ikame binek araç sağlanacaktır. Bu İkame araç, sigortalıya, gitmek istediği 
yere kadar ulaşması veya daimî ikametgahına dönmesi için verilecektir.
Ambulans Hizmeti
AcnTURK Hizmet Merkezi, Dünya Sağlık Örgütü tarafından Acil Durumlar Listesi?nde belirtilen hallerde,  7/ 24 saat  hekim danışma 
hizmeti  ve sigortalının bir doktor eşliğinde en yakın sağlık kuruluşuna kara ambulansı ile ulaşımını sağlayacaktır.  Sigorta Şirketinin bu 
hizmeti ancak anlaşmalı  kurumları ile organize olduğu il ve ilçelerde   verebilecektir. Anlaşmalı firma olmayan yerlerde yerleşim merkezine 
en yakın ambulansı doktor eşliğinde sigortalının adresine yönlendirecektir. Gelen ekip sigortalıyı evde tedavi edebileceği gibi, gerekirse 
uygun bir sağlık kuruluşuna götürecektir. Sigortalılar, Acil Durumlar Listesi?nde belirtilen durumlarda AcnTurk Sigorta anlaşmalı olduğu 
firmanın verdiği bu hizmet için herhangi bir ücret ödemeyeceklerdir. Acil Durumlar Listesi için lütfen müşteri hizmetleri birimimizden veya 
www.acnturk.com.tr adresinden bilgi alınız.
Hastaneye Nakil veya Daimi İkamet Yerine Geri Dönüş Hizmeti
Sigortalının ikametgah ili dışında oluşabilecek Lehdarın hastalığı veya yaralanması durumunda, Hizmet Merkezi, Lehdarı ambulans veya 
refakatçi doktor ve Hizmet Merkezinin doktoru tarafından en uygun kabul edilen herhangi bir nakil aracıyla uygun olan en yakın tıbbi 
merkeze veya bir tıbbi merkezden diğerine veya Daimi İkametgah'a nakli için gerekli giderleri karşılayacaktır.
Bir tıbbi merkezden diğer bir tıbbi merkeze nakil, ancak, bulunulan tıbbi merkezde hastaya yapılacak tedavi için gerekli donanım ve tıbbi 
ekip yoksa sağlanacaktır. Naklin yapılabilmesi için, tedavi eden doktorun düzenleyeceği tıbbi rapor gerekmektedir. Verilecek yardım ilk 
yardım değil, ikincil yardımdır.
Hizmet Merkezi hiçbir zaman herhangi bir tıbbi yardım operasyonunda resmi kuruluşların yapması gereken kurtarma hizmetine müdahale 
etmeyecektir.
Resmi veya Özel sağlık merkezleri tarafından verilen hizmetlerde , AcnTURK Hizmet Merkezi  ödemeyi üstlenmeyecektir.                            
                                                                                                                                                                                   
İndirimli Akaryakıt Hizmeti
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Sigortalı, poliçe süresi boyunca anlaşmalı Petrol Ofisi akaryakıt istasyonlarından  her yakıt alımında geçerli  olmak 
üzere indirimli yakıt  (LPG hariç) alabilecektir. Başvuru  bit.ly/po-acnturk adresinden "UpEnerji" mobil 
uygulamasını indirip üye başvuru formuna kampanya kodu olarak  "ACNTURK"  yazarak   araç kaydını yaptıracak ve indirim 
kartının oluşturulmasını talep edecektir. Her türlü soru ve yardım talepleriniz için 0532 288 40 16 numarayı arayabilirsiniz. İndirim Kartının 
sigortalının adresine ulaşması sonrası  Türkiye'de yer alan tüm  Petrol Ofisi akaryakıt  istasyonlarından indirimli akaryakıt alımına 
başlanabilecektir.  Her türlü soru ve yardım talepleriniz için 0532 288 40 16 numarayı arayabilirsiniz.                                                     
                                                                                                                                  
Acil Yardım Hizmetleri  İstisnaları Klozu
1.Kamu Otoritesinin devreye girdiği  Deprem, Fırtına, Dolu, Yanardağ İnfilakı, Meteor düşmesi ve Sel gibi olağanüstü olaylar sonucu 
meydana gelen zararlar nedeniyle yapılacak aracın çekilmesi, kurtarılması ve diğer yardım hizmet talepleri işbu poliçe acil yardım hizmet 
kapsamı dışındadır. Acil Yardım Merkezi Kamu Otoritesi yerine konulamaz. Hizmetler mkanlar dahilinde karşılanır.
2. Poliçede yurtdışı teminatı alınmış olsa dahi bu hizmetler sadece Türkiye sınırları içinde verilir.
3.Hangi nedenle olur ise olsun sigortalının kendi organize edip ödeyeceği hiç bir hizmet bedeli Hizmet Merkezi 
veya AcnTURK tarafından  karşılanmaz. Bu hizmetlerden faydalanmak için mutlaka 0212 216 91 91 den hizmet talebinde 
bulunulmalıdır.                                                                                                              
Tebligat Klozu
Sigorta ettiren/sigortalı tarafından bildirilen ve işbu poliçede yazılı adresler doğru ve tam olarak kabul edilir. Sigorta ettiren/sigortalının 
adresini doğru veya tam olarak bildirmemiş olması veya poliçedeki hatalı veya eksik adresin düzeltilmesi veya poliçedeki adres değişikliği 
için sigortacıya yazılı olarak bildirimde bulunmamış olması durumunda, poliçe üzerinde yazılı adrese gönderilen bildirimler sigorta 
ettiren/sigortalıya yapılmış geçerli bir tebligat olarak kabul edilir ve tüm sonuçları ile hüküm ifade eder.                                    

Yaptırım Sınırlandırma İstisna Klozu
İşbu kloz gereği sigortacının sağladığı teminatın, ödemekle yükümlü olduğu hasarın veya sigortalıya sağladığı sigorta menfaati şartlarının 
Birleşmiş Milletler tarafından alınan yaptırım, yasaklama, kısıtlama, sınırlama kararları veya Avrupa Birliği, Birleşik Krallık, Amerika Birleşik 
Devletleri veya Türkiye ticari veya ekonomik yaptırımları, kanunları, yönetmelikleri kapsamında fakat bunlarla sınırlı olmamak üzere 
yasaklanan bir fiile sigortacıyı maruz bırakması halinde, sigortacının ilgili teminatı sağlayamayacağı herhangi bir hasar ödemekle yükümlü 
olmayacağı veya sigortalıya sigorta menfaati sağlamayacaktır. Şüpheye mahal bırakmamak adına, sigorta poliçesi sahibi veya lehdarı, 
Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği, Birleşik Krallık, Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere herhangi 
bir ülke veya uluslararası kuruluş tarafından uygulanan yaptırıma tabi bir kişi, kuruluş veya örgüt haline gelirse, bu poliçe kapsamında 
sigortacı sigorta poliçesi sahibine veya lehdarına hiçbir şekilde herhangi bir teminat veya tazminat sağlamakla veya herhangi bir fayda 
sağlamakla yükümlü olmayacaktır. İşbu poliçe, sigorta ve sigorta kapsamındaki yükümlülüklerin yerine getirilmesi dâhil fakat bunlarla 
sınırlı olmamak üzere, Birleşmiş Milletler tarafından alınan yaptırım, yasaklama, kısıtlama, sınırlama kararları veya Avrupa Birliği, Birleşik 
Krallık, Amerika Birleşik Devletleri veya ekonomik yaptırımları, kanunları, yönetmelikleri ve benzer şekilde Türkiye tarafından uygulananlar 
dahil fakat bunlarla sınırlı olmamak üzere, bu tür düzenlemeleri ihlal eden herhangi bir iş ile ilgili olarak sigorta teminatı sağlamaz.            
                                                                                                   
Sigorta Suistimalleri Klozu
Sigortalı veya sigorta poliçesinden tarafı olan menfaatdarların kendisi veya 3.sahıslar adına işbu poliçeden haksız menfaat sağlamaya 
yönelik her türlü eylemleri, hasar tazminatının reddine neden olacaktır. Bu tür bir işlem yapan kişiler hakkında yürürlükte bulunan "Yanlış 
Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve Bu Uygulamalarla Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca 
yasal işlem tesis edilir.                                                                                                                                                                    
                                                          
Bilgilerin Gizliliği Klozu
Sigorta ettiren ve/veya Sigortalı, Sigortacının ve/veya Sigortacı adına hareket edenlerin, poliçe tanzim suretiyle öğrenmiş olduğu her türlü 
bilgi ve/veya belgeyi, poliçelendirme  ve/veya operasyon süreçlerinin planlanması ve icrası,  şirketimizin ve iş  ortaklarının hukuki  
haklarının sağlanması ve korunması, talep ve şikayet yönetimi, 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu 31/A ve 31/B maddeleri ve sair mevzuat 
gereği veya adli, idari, resmi veya düzenleyici bir makamın emrini veya kararlarını yerine getirmek amacıyla paylaşmasına muvafakat 
etmiş, rıza göstermiştir.                                                                                                                                                                    
                                       
Kişisel Veri Aydınlatma Klozu
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunma'sı kanunun 10. Maddesi uyarınca AcnTURK olarak gerçekleştirdiğimiz kişisel veri işleme faaliyetleri 
kapsamında aydınlatma beyanımıza  www.acnturk.com.tr internet adresinden ulaşabilirsiniz.                                                              
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Sigortalı / Sigorta Ettiren
KENAN YILDIRIM

TOLGA CAM

DÖRT DÖRTLÜK GENİŞLETİLMİŞ KASKO POLİÇESİ
POLİÇE NO EKBELGE NO YENİLEME NO MÜŞTERİ NO ACENTE NO BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ TANZİM TARİHİ SÜRE
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Lütfen poliçenizi dikkatlice okuyunuz.!!!
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